A . Z{FEI{R / Machine body / Maschinengehéuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

01 72

185-VBA,B-052



A . E1RER f Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY AT MAME OF PARTS |
2 520204001 1|22 Hheii— TOPF COVER
3 S02606000 lzuassyswE OIL GAUGE WINDOW
4 062401212 d|+~ax12 SCREW, PAN M4X12
5 520306000 L EASE B PACKING
7 5233237009 1|d stz 2185 RUBBER CAPR, 18.5
8 539607001 | 1|7 & hii— FRAME SIDE COVER
9 062400812 dF=~T4axB SCREWY, PAN MAXE
i0 520345009 1|dLt1a RUBBER CAP, 14
11 520309101 1At hii— FACE PLATE COVER
12 0604C0612 2|10 = FMaxe SCREW, BIND M4X6
13 S20310001 NE-UVE 3= L § FASE:' COVER FOR FEED MECHAMNISM, B
14 520311000 106 % 2 PACKING
15 060400812 B4 2 FMAKE SCREW, BIND M4XE8
16 523367001 12 Fhri- FARN COVER
17 060400812 2|71 = FMaxa SCREW, BIND M4X3
18 061400812 1% 3 2r4x8 SCREW, FLAT M4X8
19 520878000 1ldbL+ 53 RUBBER CAP, 5.3
20 520313000 N ERrAUR- & i VAt FEED BAR COVER
21 520314000 AR PACKING
22 062401012 6|+~ amMax10 SCREWY, PAN M4X10
23 539564021 T FHh— INSIGE COVER
24 544536000 HGCES VAT E 3 PACKING, INSIDE COVER
25-1 0&C401012 3/ = Fmaxio SCREW. BIND M4X10C
25-2 523616101 1] A4 3 274%10 SCREW, MdAX10
25-3 544535001 1494 2 FMAX8 L — il SCREW, BIND M4XE SEAL
26 061400812 TS amaxs SCREW, FLAT M4X8
27 539611001 1\wxh—LY FRONT COVER ASSY, L
27-1 539612001 1wz Hhi—L FRONT COVER, L
27-2 539613001 1lsThitl=k S FRONT COVER HINGE SHAFT
27-3 520319001 1lvXhH=ELL FRONT COVER HINGE
27-4 012400432 2| FFHEFaxa SET SCREW, SOCKET (FT) MaX4
27-5 520320101 MwZhiA=2 Fwn FRONT COVER STOPPER
27-6 520321001 M=z hii—iix FRONT COVER SPRING
27-7 060400612 1184 = Faxe SCREW, BIND M4X6
27-8 S2032710G1 il hii=xtq4 % STOPPER PLATE, FRONT COVER
27-2 060400612 11454 2 KMAXE SCREW, BIND M4X&
28 0R0407412 34 - Fnax1a SCREW, BIND M4X 14
29 520323101 1l=xHi=5 FRONT COVER, S
30 062400612 21F A MAKE SCREW, PAN MAX5E
3 012400832 1|7+ E5axs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X8
32 012400432 1|7+ESaxa SET SCREVY, SOCKET (FT) M4ax4
33 520324101 HFIAHN—LT FRONT COVER GUIDE, L
34 060400612 21054 2 K ax6 SCREW, BIND M4X6
35 520325001 it VAT N & WAt PLATE SPRING
36 060400612 11/%1 2 FMaxs SCREW, BIND M4X6
37 520328001 HeOQxA7 -k CLOTH PLATE
39 520330100 1?0 A7 L= HITHS - CLOTH PLATE SUPPORT COLLAR
40 520331001 1|t khF—22 SET SCREVY COLILAR ASSY
40-1 012400432 1|7+ E Fax4 SET SCREW, SOCKET (FT) MaXa
42 012400632 1|7+ EZaxs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
43 520334000 14027 L—Fi% CLOTH PLATE {LOWER)
44 118770001 EYPARVE P PACKING
45 025040732 dieSHHZI LM WASHER, PLAIN S 4
46 060400612 11754 = Fmaxe SCREW, BIND M4xe
47 0e0401012 3|5V e Emaxin SCREW, BIND M4X 10
48 520412000 2|d it 37 RUBBER CAP, 3.7
49 535625151 = A P S A - A SPRING, PLATE
50 060400612 21291 2 FMaxe SCREW, BEIND M4X6
51 156482000 1|+ CAP, 4

185-V8A,B-052



A . =1EEER / Machine body / Maschinengehéuse / Corps de la machine / Cuerpe de ia maquina

185-V8A B-052



A . E1FEEF / Machine body / Maschinengehiduse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NC. CODE |qQ'TY koA MANME OF PARTS R
52 062401212 1 [+~ 4x12 SCREWVY, PAN M4X12
53 021400212 12324+ b4 NUT, 2 M4
54 047602042 TNAF D& e 0X20 PIN, SPRING ROLL&6X10
55 520412000 1|5at37 RUBBER CAP, 3.7
56 520208001 2|24 Fa STUD, 4
57 20207101 1 EXE T o AR - CLOTH GUIDE SET PLATE
58 061400812 2|t F amaxs SCREW, FLAT M4X8
59 520337001 NoODRFL— kRS TFoFo1 CLOTH GUIDE
60 523418002 2|3 A3 Tax5 SCREVY, MaX5
61 520338200 1\FF5anr OIL PAN
62 520339000 1[rey % PACKING
63 523350001 dF R FIY MACHIMNE BODY LEG
64 017501212 4| F I F5K12 BOLT, M5X12
b5 523351001 414 H WASHER
bb 500075000 1|74#—-FK EYE GUARD
67 060350812 2|79 e F35%8 SCREW, BIND M3.5X8
68 025350332 2|ESHFHEHATIS WASHER, PLAIM L 3.5
69 520340001 R R i o EYE GUARD SLIPPORT PLATE
70 520342001 ; 1 |F=3¥4 SHOULDER SCREW, M4
71 146598001 LR ERE il WASHER, SPRIMNG
72 025050132 1es¥diiziars WASHER, PLAINS 5
73 S30517101 Sl ~a v =ex10 SCREW, PAN MBX10SEAL
74 520344009 1|54t 16 RUBBER CAP, 16
75 520345009 P|dhwe14 RUBBER CAP, 14
77 081009070 1o 4 pg O RING, PO
78 154841007 1|dit ~168 RUBBER CAP, 16.8
79 523357001 EEE S SCREW, M10
80 520346000 1Ugis P ISy MEEDLE BAR OIL RESERVOIR
81 062401612 1|+~ max1e SCREW, PAN M4X16
82 520878000 1|d4ats53 RUBBER CAP, 5.3
83 523337009 1Fi44z2185 RUBBER CAP, 18.5
84 507477009 T|dhl) e RUBBER RING
92 S25181001 T4 b bt ol 4SAIC THREADING DIAGRAM LABEL (C)
94 544821001 Tit e li S i LABEL, CLEANING
96 060400512 1084 = Faaxs SCREW, BIND M4X5
a7 543453001 MNZsFadhe TNl LABEL, CLEANING FILTER

185-V8A,B-052




B . BEE)#NRI{F / Driving shaft mechanism / Kurbelwelle / Mécanisme de vilebreguin
/ Mecanismo del cigliefial

185-VBA,B-103



B . ERENEHEE(R / Crankshaft mechanism / Kurbelwelle / Mécanisme de vilebrequin /

Mecanismo del ciglenal

REF.MO. CODE QTY A MAME OF PARTS RV
1 5469230017 1|7 Fhiisqariivy CRANKSHAFT, Q W/SCREW
1-1 525530001 1|74 #3254 SET SCREW, SOCKET M2.5x14
3 539629021 1| ~FU-FT5 BEARIG CAP
4 081031870 1loy: 45315 O RINGS31.5
5 062400812 2|+~ aaxs SCREW, PAN MAX8
B 061400812 114 Z amMaxs SCREW, FLAT MaX8
7 072600000 1|2 = 472 4r 5000 BALL BEARING, 6000
10 539630000 M7 Eiia A& CRANK SHAFT BUSH
114 520356001 1lesH#H 210 VWASHER, PLAIN 10
12 155559001 S ¥HR WASHER, PLAIN
13 S46900001 1|=¥anheFELiy D-CHAIN STITCH THR.
14 048400242 1| AZT7F+FISCa0 RETAIMNING RING, C40
15 076203000 1|2~ 926203 BALL BEARING, 6203
16 527868001 1% 7 ¥4 re203v BALL BEARING, 6203V
17 520361001 1|F+ 385 SPRING, WAWE
18 520362151 17 ESSagd1ix) CRANK SHAFT OIL REJECTOR
20 £39631000 T|~F US4 T BEARING PRESSER
| 520353000 1ol =% O RING
22 0E2401012 3=~ amMaxi0 SCREVW, PAN MAX 10
23 534326000 1\ZFFiaa BUSIHING, FAMN
24 539565101 17— PULLEY
25 012060632 2|7+ EF6xe SET SCREW, SOCKET (FT) MBX5
27 028060242 T3 H 26 WASHER, SPRING 2-b
28 018062532 1| 7+F i kex2s BOLT, SOCKET MMeX25
30 S20357000 l[Zaghi-ni-hri— CHAIN STITCH ECCENTRIC COVER

185-V8A E-103




. #1#ERI{R / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung / Mécanisme de la barre a
aiguille / Mecanismo de la barra de aguja

185-V8A B-118



C . $1#EES{R / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung /
Mécanisme de la barre a aiguille / Mecanismo de |a barra de aguja

REF.NO. CODE |[oTY b A o NAME OF PARTS RV
<O RE> <FOR HIGH-LIFT >
1 5464931001 MU 2S909F?EH N-DRIVING CRANK ROD AS5Y, H
<fnTUTEHHR> <FOREXTRA HIGH-LIFT >

1 546932001 | 1[nUZS 70V K7 3E | N-DRIVING CRNK ROD ASSY, E
1-1-1 " 7” 018401622 | 2|F+#nLranie BOLT, SOCKETM4axXie 7777 T
1-2 523342001 1|7 k31 axs SETSCREW, SOCKET (CM) M4AX5
1-3-1 017061612 A FEXTE BOLT, M6&X16
1-3-2 118735002 [ vl = WASHER
2 539644021 AV S F MEEDLE SHAFT BUSH, L |
3 539645021 (AN A E.5 ¥ T MEEDLE SHAFT BUSH, R
4 539646021 | N EAR R MEEDLE SHAFT
& 39647000 1|+ #H =+ WASHER
6 146293001 1| k2 2EID RETAINING RING, E10
7 520386101 IREARE v X o ] MEEDLE 8AR CLAMP ASSY
7-1 523342001 2|7 FAH)axRS SET SCREW, SOCKET (CN) M4X5
7-2 546899001 I ERE Y T BOLT, (S/P WASHER) M6X16
7-3 062350812 1|+ ~235%8 SCREW, PAN M3.5X8
-4 520391001 1A =t SPACER
7-5 520392000 27T 0k EEL]E
7-6 155162001 112~ =4 SPACER
2 520393101 (AR Ay MEEDLE BAR
9 539648021 Vv 2 LD NMEEDLE BAR BUSH, D
10 S329571021 TR A4 % bl MEEDLE EAR BUSH, U

1 104450101 1|3 Lt8 RLUIBEER CAP, 8
12 = [l FASP R s ) MEEDLE CLANP ASSY
12-1 146427001 2P R ARTIRTEE SET SCREW, SOCKET (CP)SM3.18
13 H# 2| E ) DeKeT MEEDLE, DCX27
14 539649021 [N EARV I i s e - | MEEDLE PLATE SUPPORT BRACKET
15 0180602532 2| FHki Fex2s BOLT, SOCKET Mex25
16 539650051 (AU reHdHI3F MEEDLE PLATE SUPPORT, F
17 062401012 2|~ Smaxin SCREW, PAN M4AX10
18 520413051 1[4 244T SUPPORT, B N-PLATE SUPPORT !
19 062400612 2|+ A aMAKE SCREW, PAN MAXE
20 520414001 T SH44IT 58 MEEDLE PLATE SUPPORT PLATE (B)
21 523418002 2|32 3 2axs SCREW, M4AX5
22 520415101 14 Kezan ) e i MOVABLE NEEDLE GUARD
23 520416101 1|40 b 3.5%10 BOLT, M3.5X10
24 539653051 AV L 4z MEEDLE GUARD, F
25 062350812 1|+~ 03.5%8 SCREW, PAN M3.5X8
32 - Tv o % NEEDLE PLATE
33 100032003 2452437 SCREWVY, FLAT SM4.37

185-V8A.B-118




[} . # TRI{# / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfuld / Mécanisme de pied presseur
/ Mecanismo de la prensa tela

< VB2ZA >

185-V8A,B-201



D . 3 L% / Presser foot mechanism / Stoffdrickerful3 / Mécanisme de pied presseur /

Mecanismo de la prensa tela

REF.NO, CODE Q'TY b o NAME OF PARTS RVI
1 520472001 ¥ TFsTEY 3 ¥ ADIUST SCREW
2 SA6887001 H E e i K i PRESSER BAR ASSY
2-1 539577000 N E i R P CUSHION
2-2 047301642 (N =S I R AN PIN, SPRING ROLL AW3
3 105161004 1|4 #H % VWASHER
4 520477001 1FHT/i3 PRESSER SPRING
b 546840001 14T+ FH PRESSER BAR LIFTER
/ 539650001 A4 FFHIHR PRESSER BAR LIFTER SPRING
5 | 39661001 1|#F-2isa SHOULDER SCREW, M4
9 539662001 Moo IFA un MAIN PRESSER ARM STOPPER
10 060400612 11451 = FMaxe SCREW, BIND Mid X6
11 539663021 NFAHITFLTHL = PRESSER FOOT LIFTER LEVER
12 539664001 1[FHIFLTPHLN—H5— COLLAR
13 018062532 117 R FEX2s BOLT, SOCKET MbX25
14 025060332 1|ESHHZH 16 VWASHER, PLAIN L6
15 5396565001 1|FHIFLFH L= SPRING
19 520485001 1|FHTFHFY s PRESSER BAR LIFTER LINK
20 520209001 1| FHITFH - PRESSER BAR LIFTER LEVER
21 546849001 1|AHITFHroFrrs PRESSER BAR LIFTER ARM ASSY
21-1 047401642 2704w awe PIN, SPFRING ROLL AWA
22 S46899001 1|94 20 % %)L b 6X16 BOLT, (S/P WASHER) M6X16
23 520489001 1N Bl P AT A SPRING, PRESSER LIFTER LEVER
24 546839000 AT FLaiail PFRESSER ARM SHAFT ELISH
25 012060632 1|7+ EZ6X6 SETSCREW, SOCKET (FT) IM6X5
26 539671101 i e e B PRESSER ARM SHAFT
27 539733001 MY EhS— SETSCREW COLLAR
28 012400432 2|FFHESaxa SET SCREW, SOCKET (FT) M4dX4
29 539672001 1At PRESSER ARM PIMN
30 546503001 WNFR7TYE b AFLKS SET SCREW, MAX5
31 523341009 | 1|Fameviyvwzisvh MUT
45 523345001 MNLH=FaAgLY 12 LEVER ADJUSTING PLATE
46 060400812 2120 = FMAXE SCREW, BIND M4X8
47 011502012 2IFAFUSX205 SETSCREW, (FT) Mi5X20
48 021500312 213332+ k5 NUT, 3 M5
53 546841001 1} el o ALV R L ) P LINK
54 546842001 14w F 4 SHOULDER SCREW, M4
55 158722002 2| raz WASHER, PLAIN 4.2
56 546843601 1l75— COLLAR
57 062401612 T+~ aMax1e SCREW, PAN M4X 16
"""""""""" IR 1 S A A | I e gl BT P
5 546889001 1lLaxdImy MAIN PRESSER ARM
34 537070121 1|7AH—H—Fv FINGER GUARD, W
35 060300412 T[rio 2 FaN3xa SCREW, EIND M3IxX4

< VE2A>

5 S46908001 [ R R s e il B MAIN PRESSER ARM
36 520298001 V|FAFHISF FRESSER ARM
37 062350612 2| F A aMIERG SCREW, PAN Mi3.5X6
""""""""""""""" (T T [<F=FHaE>  [<FORTARING> T TTTTTTTITC
44 523364000 HEGrE Mk TAPE GUIDE

185-V8A,B-201

40



D . # TE{% / Presser foot mechanism / Stoffdriickerful® / Mécanisme de pied presseur

/ Mecanismo de |la prensa tela

VE1A

V82A
22 (/)\E+) F j FOR SMALL TYPE )

50-10

1l

TR

185-VBA,B-201




. &

D .38 T B4% / Presser foot mechanism/Stoffdriickerful3 / Mécanisme de pied presseur /

Mecanismo de |a prensa tela

REF.NO). CODE |oTy A A NANME OF PARTS RN
VB1A < 22 >
50-1 i IER ] PRESSER FOOT ASSY
50-1-1 ] 1] STITCH TONGUE
5-1-2 S 19496001 IER AL L PRESSER FOOT PLATE
50-1-3 150755001 1225318 SCREW, SM3.18
50-1-4 $19279001 1|#4+xF PRESSER FOQOT, F
50-1-5 060630412 1734 2 F238-56X4 SCREW, BIND SIVI2.38-56X4
41 520494001 IEEEE I r: SIUB PRESSER AR
A2 062670712 1192 0 257-40X7 SCREW, PAN SM3.57-40X7
""""""""""""" AT VEIA 902331, 32 33,38 [ FEE D ARRT ASER BA T T 1
.37,38,51,57 >
50-1 5 HER = PRESSWE FOOT ASSY
50-1-1 519346001 |loFozi SCREW
50-1-2 $20842001 AT I AT TWIST SPRING
50-1-3 148294001 T FFhago35798K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.57
50-1-4 062670712 1|+ ~357-a0%7 SCREW, PAN SM3.57-40X7
51 519535001 1| 4HTehvmr4 PRESSER FOOT (B} SUPPORT PLATE
52 140530002 1o x23v238 SCREW, SM2.38
VE2A < 41,42 >
50-5 e R E ] PRESSWE FOOT ASSY
50-5-1 519346001 o5y SCREW
50-5-2 520842001 AT Iz TWIST SPRING
50-5-3 148254001 1| P+ b A2 V357943 SET SCREW, SOCKET (CP) SVI13.57
50-5-4 520268001 17=77+41 TAPE GUIDE
50-5-5 100105005 1] % 23238 SCREW, SM2.38
50-5-6 062670712 1|4-~0357-80%7 SCREW, PAN SM3.57-40X7
51 519535001 1A HTEH VI 4 PRESSER FOOT (B) SUPPORT PLATE
52 140530002 115 % 25238 SCREW, SM2.38
V82A < 22/ \E4 A > < 22 FORSMALL TYPE >
50-10 b 1|#4T4z PRESSWE FOOT ASSY
50-10-1 519346001 o5z SCREW
50-10-2 $25083001 HER =+ S IiE TWIST SPRING
50-10-3 148294001 1|7+ r A3 357K S SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.57
50-10-4 062670712 11+ ~2357-80%7 SCREW, PAN SM3.57-40X7
51 $19535001 1|##Tekuaqs PRESSER FOOT (B) SUPPORT PLATE
52 140530002 1|5 4 %372.28 SCREW, 5M2.38
L

185-VEA,B-201

413



E . 2% V) B3R / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de l'entrainement
{ Mecanismo de ia alimentacion

13

185-VBA,B-202

v @




L &

E . 1% 1% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de 'entrainement /

Mecanismo de la alimentacion

REF.NO. CODE [Ty B A NAME OF PARTS RV
1 20496101 Tl tre ) oadr 2 ECCENTRIC LINK ASSY
1-1 047250842 1Z2F7U % E - AW2E PIN, SPRING ROLL AW2.5
1-2 520500001 1| == K25 724 (75 NEEDLE BEEARING 24 RED
1-2 520500002 1|=— Fiia o i2a (B NMEEDLE BEARING 24 BLUE
1-2 520500003 12— K2 nil2a8) MEEDLE BEARING 24 WHITE
2 2060632 2|7+ EZ6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) MEX6
3-1 520507001 1|=FxTwk RATCHET
4 012060632 2| T+ EZEXE SETSCREW, SOCKET (FT) MEXH
3 523615001 PRS- S B i O & BALANCEWEIGHT
6 062401012 2|+~ aMEX10 SCREW, PAN M4AX10
7 523458101 1MZFIVYREFAZRYINR SPRING, TWIST
8 539589021 | R L St FEED ARM ASSY
8-1 018061632 1| F+Frex1s BOLT, SOCKET MBX16
9 539674001 1o UFaneuFraiy FEED ADJUST SHAFT
10 539675001 L - P PAE ] SPRING
11 Q81005070 110V =4 ps D RING, P5
12 Q25710232 INezH¥HEF2476 WASHER, PLAIM M 4.76
13 N25710232 TesHFHRXFI476 WASHER, PLAIN M 4.76
14 G48040342 1l A7Ea RETAIMING RING, E4
i5 539676121 IR R FEED SHAFT
16 S39677021 1% m11.117 BUSH, 11.11-17
17 539578021 T e A8l FEED SHAFT BUSH, L
18 530562000 1+ 4 & WASHER
19 048090342 1|k A 7E9 RETAINING RING, E9
20 539579001 1A VS LT H FEED SHAFT BLISH CAP, L
21 0810209070 1o p20 O RING, P20
22 060400612 399 = Fmaxe SCREW, BIND M4X6
23 546891007 | E: B0 I - FEED BAR AS5Y
24 538312050 1|22 0hodv FEED LIFTING SLIDE BLOCK
25 142628001 2(2ANT A2 F 70T FEED ROCK CRANK RING
26 539683000 1|2V a2T97 FEEC EARSLIDE BLOCK
27 539684021 1|2 U275 2 FEED EARSLIDE BLOCK SHAFT
28 539685001 1Y rHs— SETSCREW COLLAR
29 (112400432 117+ ESa8x4 SETSCREW, SOCKET (FT) M4xX4
30 520530001 1|WHF WASHER
21 004350812 1|+ Z335%8 SCREWVV, FLAT Mi3.5X8
32 012400832 1|7+ EFaxs SETSCREW, SGCKET (FT) Maxs
33 542042021 12axo)nFE MAIN FEED ARM
34 018061632 1 F+50 FeXia BGLT, SOCKET MeX 16
35 39773001 Tada )y eiaz MAIN FEED LINK ASSY
36 539690021 14 WASHER
37 523360001 110 F5X15 BOLT, M5X15
38 S02573000 1|HH+ WASKHER
39 539691001 11+ ks MNUT, M5
40 S39709051 Ak i L iV s S DIFF. FEED ARM LINK ASSY
40-1 018061632 1|7+#0Fex1n BCLT, SOCKET MioX16
41 S39650021 1144 % WASHER
42 523360001 REFIR N SE BOLT, MiSX15
43 S20523000 1SS T 44T FEED BAR GUIDESUPPORT
44 S20524000 2|2 UELTFo FEED BAR GUIDE
45 520525001 11 s44T FRAGMENT PRCTECTOR PLATE
a6 S20740101 A% A 2L AXi0 =N SCREW, SEAL M4X10
47 520526000 EIE PR FRAGMERNT PROTECTOR PLATE
43 543916007 4| FHH N axags = SCREW, SEAL MAaX10
43 025040132 qlesFdixiana WASHER, PLAINS 4
50 539692021 1[HESFIE1) T DIFFEREMTIAL FEED ADJUST LIMNK
51 520543101 134345 SCREW, M5
52 520544000 118 Kyl e i — CiFFERENTIAL LINK LEVER
53 Q18061432 1|PH+FENFEX14 EOLT, SOCKET MSX14

185-V8A,B-202

14



E . 2% V) B4R / Feed mecharism / Transportvorrichtung / Mécanisme de l'enirainement
[ Mecanismo de la alimentacion

1K

185-VBA,B-202




E. 1% !) B8{% / Feed mechanism / Transpartvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement /

Mecanismio ce la alimentacidén

REF.NO. CODE |qTy T NAME QF PARTS RV
54 539593021 i EsFIaEY L2 2 DIFF. FEED ADJUST LEVER ASSY
54-1 539596021 1=+ 2 6 NUT, ROUND MBb
55 520547001 L ri—rix SPRING
56 081005670 ilonw w9 pws O RING, PW5
57 Q47502542 1A 7w aWS PIN, SPRING ROLL AWS
58 20554001 e RV A= B RV DOFFERENTIALSTITCH CONTROL PLATE
59 520548001 2|h5— COLLAR
B0 018061632 2|7+ HE N FEX1B BOLT, SCCKET MeX16
61 525818051 2|y L= b STOPPER FOR ADJUST LEVER
62 060350812 2|05 2 FI5KE SCREW, BIND M3.5X8
63 025350332 2|5 HFHRIH 35 VWASHER, PLAIN L 3.5
64 539694021 Gt = A e SET SCREW KNOB
65 539695001 1| b33 SET SCREW
66 520560001 1|7 ¥Hz SPRING WASHER
67 520561001 1|vroOFSe 2% MICRO ADJUST SCREW
b8 S46895001 =0 F3 vy X Ry STOPPER, MICRO ADJUST.

B4 529094001 1M=ro20F3me 213 MICRO ADIUST SPRING

70 048040342 1| i % FES RETAINING RING, E4

71 $23528051 (B 2= R LA R o 3 | FEED DOGSETTING BASE

72 523621101 11E L F35x8 BOLT, M3.5X8

73 523612051 RV N - e - SET SCREWW COLLAR ASSY

73-1 012060632 2|7+ EZ6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) MEX6
75 # =X A i ey ] MAIN FEED DOG ASSY

75-1 060630712 1491 = K 22B-56X7 SCREW, BIND SIM2.38-56X7

76 23621101 1 [# I |-35%8 BOLT, M3.5X8

77 # TIH Frpa i ) DIFFERENTIAL FEED DOG

78 523621101 1|4 F35x8 BOLT, M3.5X8

21 521091000 1SNl ) ehii==4 X ECCENTRIC WHEEL COVER ASSY
81-1 L 521092000 1| Hst=- 2k COVER SPONGE

82 523616101 2| A 3T ax10 SCREW, M4X10

a3 20527001 1(\FFsf)14 OIL REJESTOR PLATE

84 523453001 2|FANa3Ks =N SCREW 3X5 SEAL

185-V8A,B-202

16



F . _Exx ' #84% / Upper feed mechanism / Obertransportvorrichtung / Mécanisme de
I"entrainment supérieur / Mecanismo de la alimentracion superior

o5
43 106 44

s
18
f’/ﬁ: %) r @;’)

B s it

| 5 24 25 23— | |

g |~ P
e O

21
|

185-V8A,B-206

17



F. L&V [BE& / Upper feed mechanism / Cbertransportvorrichtung / Mécanisme de

I'entrainement supérieur/Mecanismo de la alimentracion superior

REF.ND. CODE [qg7y £ Ao NAME OF PARTS R
1 520132101 T A4 naFTunwYe )23 |ECCENTRIC WHEEL ASSY, W/SCREW
1-1 520500001 1= = FiLSia s drag (3R) NMEEDLE BEARING, 24 RED
1-1 520500002 == FiLSra o dra2g (38 MEEDLE BEARING, 2ABLIUE
1-1 520500003 == Floa s ir2a (0 NEEDLE BEARING, 24 WHITE
1-2 018401622 2N\ TNk axie BOLT, SOCKET M4X1&
1-3 012060032 217 ESEXE SET SCREW, SOCKET (FT) M&XE
3 520144000 HER- =R L FEED RCD 5UPPORT
4 520145001 1\ A2UunF FEED ARM
5 520175101 1|7+ di kax16:F s X BOLT, SOCKET M6X16
B 146532001 1|20 AaY FE:L PN
7 012060632 1|7+ Zexe SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
8 S20148001 1|77 is FEEC SHAFT
9 339728021 22111118 BUSH, 11.11-18
10 S$39677021 114201111297 BLISH, 11.11-17
11 S28044009 1|Z&e208 RUBBER CAP, 20.8
12 523679001 1Y rAST—-F2 SETSCREW COLLAR ASSY
12-1 012060632 2|FP+ESeaxe SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6
13 520747001 HNAA~sFahevnFavws s |L-FEED ADJUST. ARM BLOCK ASSY
13-1 S20175101 1| FFHil hex1pT S A BOLT, SOCKET MibX 16
13-2 520158101 2|F~25x3 SCREW, PAN M2.5X3
14 520152001 A~ FF ) FFED ROCK LINK
15 S20157001 MNAA AT VYo FdHT FEED ROCK LINK SUPPORT
16 062300512 2lF~3xs SCREVY, PAN M3X5
17 520153001 1A 2USF FEED ARM
18 S20175101 NFH+EN X165 A BOLT, SOCKET MBX16
19 146532001 1|2 UovEFE- FIN
20 012060632 1|7+ E Z646 SET SCREW, SOCKET (FT) MEX6
21 520154001 1B N - B R R LEVEL FEED CRANK SHAFT
22 547021000 (7?52 as80L CRANKSHAFT BUSHING, L
Z 520156000 1|2 5249 4 5I0R CRANKSHAFT BUSH, R
24 520197001 AR O R SET SCREW COLLAR
25 012400432 4|7+ = Faxa SET SCREWW, SOCKET (FT) M4X4
26 520157001 1A~ FahE Ly L-FEED ADJUSTING LEVER SHAFT
27 $20546001 1NFa3oEY - 2{=2 5N BUSHING, FEED ADJUSTING LEVER
2B 520197001 eV rhs— SET SCREW COLLAR
29 (12400432 2T+ ESaAxa SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
30 520159001 MNAAATFIaE - bri— LEVEL FEED ADJUSTING LEVER
31 018061632 1|7+ EI F6X16 BOLT, SOCKET MBX16
32 520160001 l#rUFamtw).s FEED ADJUSTING LINK
33 520189001 112 4 33535 SCREW, M3.5
34 520161101 12 UFIheyra FEED ACJUSTING PLATE
35 062350612 21~ amM3ExE SCREW, FAN M3.5X6
36 520162001 1 |R o AFYA2 L-FEED LENGTH CONTROL PLATE
37 025060236 2iESHHEAFIrE WASHER, PLAIN I 6
38 062061012 2|F~36Xi0 SCREW, PAN MBX10
39 539694021 [N R B e g KMNOEB, 5CREW
40 532695001 ey rad SET SCREW
41 520500001 TS HFHFH2 WASHER, FLAT 3PRING
42 520163001 l\v14OFanev i MWMICRC ADJUSTING SCREWY
43 529132001 IR G b Lk BV Y- SPRING, MICRG ADJUSTING
44 048040342 11k £ 7E4 RETAINING RIN(G, E4
45 S20165001 Mo 20FIoay 2 v MICRO ADIUST STOPPER
46 525818051 T|FIrat sl = 2 i STOPPER, ADJUSTING LEVER
47 105161004 1|44 % VWASHER
48 062350612 1|+~ 2M3.5%6 SCREW, PAN M3.5X6
49 151951001 1N A el PR A Tl L Y- ] SPRING
50 520184101 INEAE ¥ E/a SPRING HOOK
51 021350106 111z k35 MUT, 135
106 025716132 TesHdii-a%aTe WASHER, PLAIN S 4.76
185-V8A,B-206

16




F . k3% E3{® / Upper feed mechanism / Obertransportvorrichtung / Mécanisme de
I"entrainment superieur / Mecanismo de la alimentracion superior

_“H-_h____ T
o f_.f-

i ] "
60 5|4 B/~ bb

185-VBA,B-206

9 Oy



!

F. 30 B{& / Upper feed mechanism / Obertransportvorrichtung / Mécanisme de

I'entrainement supérieur/Mecanismo de |a alimentraciéon superior

REF.NO. CODE  |oTy A o NAME OF PARTS RV
52 520168001 1|FavevysFavy s \V-FEED ADJUST. ARMN BLOCK ASSY
52-1 $20175101 1|7 Fh b eXigh v % BOLT, SOCKET M6X 16
52-2 $20158101 2|+~ 325%3 SCREW, PAN M2.5X3
53 $20172001 HPELLE L DR FEED LIFTING LINK
54 $20153001 HEL-AEE FEED ARM
55 S20175101 1| F7+&N X168 £ BOLT,SOCKET M6X16
56 146532001 17200 FE PIN
57 012060632 1|7+ E S646 SETSCREW, SOCKET (FT) MbX6
58 520174001 HEELLLE P T, FEED LIFTING CRANK SHAFT
59 520155000 1|#5aatq0L CRANKSHAFT BUSH, L
50 520156000 1|59 450R CRANKSHAFT BUSH, R
61 155539000 1|z rs—n DUST SEAL
62 520197061 2levrhs— SET SCREW COLLAR
63 012400432 G| F+ESaxa SETSCREW, SOCKET (FT) M4X4
6 20175001 TuLF sy L= ADJUSTING LEVER SHAFT, UL
65 520546001 11F Iy = 2 & BUSHING, FEED ADJUSTING LEVER
66 081005670 110U = 7 Pws O RING, PW5
67 520197001 1Y rHh5— SET SCREW COLLAR
65 012400432 2|7+ Saxa SET SCREW, SOCKET (FT) MaX4
&9 520177001 1\oamEFasey L= VERTICAL FEED ADJUSTING LEVER
70 018061632 1|7+ b EX1E EOLT, SOCKET MBX16
71 520160001 1oy sasey)esy FEED ADJUSTING LINK
72 520179001 IFEL Y FEDEE- V-FEED LENGTH CONTROL PLATE
74 102707002 2 [vH & WASHER, PLAIN 4
75 060400812 2261 = Fnioxs SCREW, BIND M4X8
76 539694021 1Y b2y YTE KiNOB, SCREW
77 532695001 14w b SET SCREW
78 520560001 1|45y H 3 WASHER, FLAT SPRING
79 525818051 2lFEase v i—2 oy STOPPER, ADJUSTING LEVER
80 105161004 2w WASHER
81 062350612 2 [+ ~am3sKs SCREW, PAN M3.5X6
82 520181001 L ETRVE- E 8N UPPER FEED BRACKET ASSY
£2-1 20182001 N E RV - UPPER FEED SUPPORT BRAR
§2-2 012400432 2|7+ e Saxa SET SCREW, SOCKET (FT) M4x4
£2-3 520191001 IPEETT SCREW, M4
83 520189001 2w A3T35 SCREW, M3.5
g4 520183001 e AV AV N - UPPER FEED CUSHION BRACKET
85 025060236 2leSH¥H2F196 WASHER, PLAIN M 6
£6 018061632 2l7rHn rexs BOLT, SOCKET M6X 15
87 546844001 ICLETDEE UPPER FEED LIFTER
88 062501212 2 |+ ~asx12 SCREW, PAN M5X12
89 060401412 1590 2 Eaaxia SCREW, BIND M4x14
91 021400202 11222+ 14 NUT, 2 M4
92 520193001 HEETDE E e Ty UPPER FEED BAR GUIDE, R
93 012060632 1|7+ & 5 6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6
94 081005070 Tlou = 5 ps O RING, P5
95 520194001 I ES R E-E i b2 ok ] UPPER FEED BAR GUIDE, L
96 012400632 1|7+ 1 5 axe SET SCREW, SOCKET (FT) MaX6
97 520195001 1tz saseyay ADJUSTING SCREW
98 523341009 NFIEYR2SYIIFYE NUT
99 S00204001 R RE S S SPRING
100 520202001 B ET IR - gl SPRING
101 520201001 BT S LTS ST SPRING GUIDE
102 P ICEET- R UPPER FEED DOG
103 523621101 1AL - 35KE BOLT, M3.5X8
104 520185001 IPEE SR SCREW, M3.5
105 $20621001 1|#m5 - COLLAR

185-V8A,B-206

b Ta



- F & ZB3{% / Knife mechanism / Messer / Mécanisme du couteau / Mecanismo de la

G.LEXX

cuchilla

< B A ZAK/FOR ANGLE KNIFE =

185-V8A, B-222



G. =X Z-F A XE#R Knife machanism / Messer / Mécanisme du couteau /
Mecanismo de la cuchilla

REF.NO. CODE |aTy e A A NAME OF PARTS RV
1 S46933001 1M AZPS20% FT 50 UPPER KMIFE CRANK ROD ASSY, O
1-1 018401622 2| FHF A Fax1a BCGLT, SOCKET M4X16
1-2-1 017081612 1[40 FEX16 BOLT, M&X16
1-2-2 118735002 bE? WASHER
i-3 523342001 1|7+ 141 axs SETSCREW, SOCKET (CN) M4X5
2 520571101 1A EHDF UPPER KMNIFE DIFFERENTIAL ARM
3 155247000 1|4 2 b te—ile DUST SEAL
Fil 539704021 17 AR A2 UPFER KMNIFE BUSH L
5 539677021 1A 20111117 BUSH, 11.11-17
b 523619001 S bAhz-—72 SET SCREW COLLAR ASSY
B-1 012060632 217 F £ S6XE SET SCREW, SOCKET (FT} MeX6
8 S20574001 1o AAEEHF b WUT
W 520580101 R AR LU YA LOWER KNIFE HOLDER
18 062060812 1|F~a6BX8 SCREV, PAN MBXE
19 539707001 Mg xA b Fird4 T+ LOWER KNIFE HOLDER GUIDE
21 DG2060812 2+~ aexa SCREVW, PAN MBXE
22 520582001 Nzt 2 <T1.5> LOWER KNIFE=<T1.5>
25 S39708001 Tl AAFATT LOWER KMIFE PRESSER
26 017500812 1|# i 5x8 BOLT, M5X8
27 520585001 N AR MUY E R SPRING
28 539702021 TR AZE N SPRING HOLDER
29 0e0400812 115 2 Faxs SCREW, BIND MA4X8
""""""""""""""" [ [T ix@EmSE> 0 |[<FORPLAINKNIFE= o T
9.1 520575001 1| LIS LUPPER KNIFE HOLDER
10-1 062401212 11+ ~3ax%12 SCREWW, PAN MAX12
11 025040132 1esHFHE374 WASHER, PLAINS 4
15-1 144074350 H irRr s UPPER KNIFE
61| 5236211011 _tlmarasze | BOLT,M3SX8 & |
"""""""""""""" T SmAzERES [ <FORANGLEKNIFE® T =TT T T
9-2 520576001 1|7 42483 UPPER KMIFE HOLDER
10-2 062401612 1F~amax1é SCREW, PAN M4X16
12 520577001 Mo 742448 UPPER KMNIFE PRESSER
13 S20578101 MNP AZAYIT A2 UPPER KNIFE PRESSER PLATE
14 D25C30132 MesH#H3 3023 WASHER, PLAINS 3
15-2 S20897101 1154 & 2 pETk g T ANGLE KNIFE, NARROW WAVE EDGE
16-2 062300412 1|+ ~213%4 SCREW, PAN M3IX4

CH T ugn—""> < OPTION PARTS >
15-2 520896101 TWhe A2 PEE AMNGLE KNiFE, NARROW
15-2 520579101 1\h e £ 2 MR AMNGLE KNIFE, WIDE
152 L 520898101 | 1|»oAWEEEY _|ANGLE KNIFE, WIDE WAVE EDGE _.
|
I

185-V8A,B-222

272



. _EJu— B / Over locoper mechanism / Oberen Greifer / Mécanisme du boucleur supérieur

/ Mecanismo del presilladora

/ .
sB5E

<H BN U7k
{ EXTRA HIGH LIFT =

&—13

185-VEBA,B-307




H. /L — /& /Over looper mechanism / Oberen Greifer / Mécanisme du boucleur supérieur
/ Mecanismo del presilladora superior

NAME OQF PARTS

RIVE

REF.NO. CODE 0'TY S
1 S46940001 12T =g K4 ZHE
1-1 18401622 A7+ H 0 raxis
1-2 523346101 1| Frshtl b X1 2
2 $20598000 20 F7LF A
3 539728021 1A% 01141-18
4 539677021 P14 % 0111117
5 520601001 T2 e=isia
6 523619001 MNevras—2=
6-1 012060632 2|7+ ESExs
7 523626001 1{H#H 2
8 017060812 T80 b 6xs
"""""""""""" BRI YFY:
9 546896001 1 F—nxgfma gy
13 546203001 1| FeE=TYH AT IA%5

<EMNCY) T RE>

9 546901001 BRI e N B -
LR i 012400432 7T+ e Faxa
511 ST336001 [ [ F i Avas T
9-1-2 5462899001 1| HEYEFILEEXE
9-1-3 155162001 TR~ —%
9-2-1 S38320100 1= Pt 4T
9-2-2 520355002 2| X 2385
9-3 529700000 2| N =T eF o ZTI -
10 018061432 ZIF+EI rex14
11 155247000 152 k=
12 b 1 7 o=
1 5236111 FPodrTaafFFELiss
16 060400612 2594 2 HMaxE

OVER LOOPER ROD ASSY, HE

BOLT, SOCKET M4X 16

BOLT, SOCKET M6X 14

ROD STOPPER

BUSH, 11.11-18

BUSH, 11.11-17

OVER LOOPER SHAFT

SET SCREW COLLAR ASSY

SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
WASHER

BOLT, M6X8

| <FORHIGHLIFT> 777777777
OVER LOOPER MECHANISM ASSY, SH
SET SCREW, M4X5

<FOR EXTRA HIGH LIFT >

OVER LOOPER MECHANISM ASSY, E
|SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
SETSCREW, SOCKET (CNIM4X5™ 7]
BOLT, (S/P WASHER) M6X 16

SPACER

OVER LOOPER GUIDE HOLDER
SCREW, M3X8.5

OVER LOOPER GUIDE FELT

BOLT, SOCKET M6X14

DUST SEAL

OVER LOOPER

POTISIONING PLATE, GUIDE BUSH

SCREW, EIND M4Xe

185-VBA B-307

A




J . FJL—73¥p9{% / Under looper mechanism / Unterer Greifer / Mécanisme du boucleur
inférieur / Mecanismo del presiliadcra inferior

185-V8A,8-308

Fal =



J. I — ViR / Under looper mechanism / Unterer Greifer / Mécanisme du boucleur inférieur
{ Mecanismo del presilladora inferior

REF.NO. CODE Q'TY [ 3 o NAME OF PARTS R

<) TR <FORHIGH LIFT>

1 546941001 1% =si0y 4 2 05H UNDER LOOPER ROD ASSY, O-SH
<HNTUI B> <FOREXTRA HIGH LIFT>

1 S40942001 1% =10 K% 20E UNDER LOOPER ROD ASSY, O-E

I | B I 018401622 [  4|r+#Firaxte BOLT, SOCKET MaX16 T4

1-2 523346101 1|F+dil kEX145 s 2 BOLT, SOCKET M&x14

8 520598000 2|0 K7L KA ROD STOPPER

4 §20621001 1h35- COLLAR

5 546904001 1 d—=iviisn UNDER LOOPER SHAFT

b 23626001 1[4 # & WASHER

7 017060812 E AN BOLT, MEXS

8 S39728021 1A %211.11-18 BUSH, 11.11-18

9 539677021 124110117 BUSH, 11.11-17

10 155247000 TNHR b= DUST SEAL

i1 520625151 Tog=in )i d 1 UNDER LOOPER HOLDER

12 523614101 1755 2 b x4 BOLT, M5X14

13 148782001 1| Zrc =4 SPACER

41" §20627001 | T[ven—=s [ UNDER LOQPER T 171
<VB2A-57 >

14-2 540866001 1|82 Je— s UNDER LOOPER

15 060351012 |~ T[+<+>faswin [ SCREW, BINDM35X10 7777 T

16 060350812 1[4 = F3I5%8 SCREW, BIND M3.548

TF 158722002 1|FH a2 WASHER, PLAIN 4.2

185-V8A,B-308

o I




aﬂ“@?
|_-"d-9 4-104-11
185-V3A,B-350

4-9 4-10 4-11

I . #53miE®R91% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

g —




L . #5;HiEERE{% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

REF.NO. CODE  |ag'7Ty b A NAME OF PARTS RV
1 520655101 1|77 =4 WORM
2 012500532 2|77k F5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
4 $20300101 1 roasEme 793 PUMP ASSY
4-1 520657001 1 GEETY ) VWORM WHEEL
4-2 012400536 2| FFHESZ4x5 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X5
4-3 520301001 |#&x>70-%-%3 FUMP INNER ROTER ASSY
4-4 520303000 U B it PUN:P CASE
4-5 520661001 1|FKTFa1T% PUMP BODY COVER
d-5 520662100 1anxs OIL FILTER
4-7 520663000 1NCHEHHI FILTER SUPPCRT
4-8 062351016 A1+ ~T325%10 SCREW, PAN M3.5X10
4-9 144875001 27T — PLUMNGER
4-19 144876001 2175 U — ik SPRING
4-11 523460001 2|F~36X5 SCREW, PAN MBX5
5 081008070 1ol = 9ps QO RING, P8 f
6 01806171432 2T+ HIF6x14 BOLT, SOCKET M&X14
7 SOB957001 NERREEs QIL FEEDING PIPE
8 S08956100 IERREES B OILFILTER
9 081044070 1|0V w4 paa O RING, P44
10 512987002 I EREIE S - E CAP, OIL FILTER
11 Q66400812 3009 > Kmaxs SCREW, BIND M4X8
12 546905001 IR ==F"F =R ] OIL TUBE ASSY
12-1 147342001 2IEZDNLFa-FriAHR STOP RING
14 5201929001 AR = FAE & B 5 QOIL PIPE JOINT
16 S20199001 Tt ansr7ves OILPIPE JOINT
17 520666001 liFamams 74z OIL PIPE ASSY
17-1 060400512 1794 2 Fmaxs SCREW, BIND M4X5
18 520199001 s znmszuss OIL PIPE JOINT
20 148084001 A1l —-uvF OIL GAUGE WINDOW
22 520668200 Ty -e 2Ll MEEDLE BAR LINK FELT
23 Ue14008172 1% 5 amaxs SCREW, FLAT MdJAX8
24 5206569000 17Tk FELT
26 060400812 11487 2 Faxs SCREW, BIND MAX8
28 549337000 17 2 E+£70 WICK, L=70
29 520180001 A TIeTF OIL FEEDING PIPE
30 520200001 1EZLFa—F OILTUBE, L=370
32 525879001 1Fa-7F44x TUBE SUPPQORT
33 060400812 1504 2 Kaxa SCREW, BIND M4X8
34 520392000 17T b FELT
35 525526000 1|k& PIN
36 543523000 IR P FILTER AS5Y
36-1 543522000 NERFFET OIL FILTER
36-2 543521000 1|oHESD FILTER, D

185-V8A, B-250

L



L . #5:mif78E91% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

53 52 51

e

185-V8A,B-350




L. #3;miMEEI% / Lubrication / Schmierung /
Lubrification / Lubricacidon

REF.NO. CODE Q'TY AR | NAME OF PARTS
A0 520213000 1l7zex WICK, L=22
42 520214000 NELIGIIINE FELT
43 520215001 1172z hba4T FELT SUPPORT
44 062400612 2|+~ amMaxe SCREW, PAN M4X6
45 520216000 I E R 7Ry R i ol | PR S FELT
46 S20217001 1|7 HT FELT SUPPORT
47 062400612 1|+~ anaxe SCREW, PAN M4X6
48 147363000 M7z b FELT
49 520218001 AR r iV E & PIFE JOINT
50 520219001 MeE=zlFa2-7F OIL TUBE
51 507463000 17T WICK, L=70
52 520220001 AT ILEETFT o+ o WICK GUIDE i
53 520158101 2| F A 25%3 SCREW, PAN M2.5X3 :
54 520221000 17Tk FELT
55 520222001 1ZZirdHT FELT SUPPORT
56 S20158101 2|+~ 025%3 SCREW, PAN M2.5X3
57 S20178001 BB MR FRAGMENT PROTZCTOR PLATE
58 062400612 1F~3mMaxe SCREW, PAN M4X5

185-vaa, B-350



M . RE3TBI{% / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tension del hilo

185-V8A,B-418

. ®




M . $58FRS1% / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

REF.NO. CODE Q'TY Ao NANME OF PARTS R
1 520672001 = N T o MAIN THREAD GUIDE
il 060400812 205 2 K I4XE SCREW, BIND M4X8
5 520693001 1 EFedT2N NEEDLE GUIDE (2N)
8 520675001 IFIYHSA P A TENSION DISC THREAD GUIDE
9 5206760551 d 4 bFIp KD TENSIONSTUD
10 520677000 A FFIALLHESFTIINAE TENSION DISC FELT
11 520673001 Bl rFaLugT TENSION DISC
12 110832009 4|4 hFASLHSTINE TENSION DISC FELT
i3 144103009 4 4 FFIA DL HSTHT TEMSION DISC PRESSER
14 520678001 21 rFITHEL TEMNSION SPRING, L
15 520679001 2|1 FFAEM TENSION SPRING, M
17 520681000 AlFp L3I HHsx WASHER
18-1 520682103 P[4 kF I+ kR TENSION NUT, RED
18-2 520682101 14 FF I+ hFE) TEMNSION NUT, LIGHTBLUE
18-3 520682104 17 FF 323+ (&) TENSION NUT, YELLOW
18-4 520682102 1A FF I+ - TENSION NUT, GREEN
19 520683001 1= s51 R P+ o LOOPER THREAD GUIDE
20 060400812 1 = Fnmaxs SCREW, BEIND M4XE8 |
21 146592001 A Bl S o F A THREAD GUIDE PIPE
22 523452002 ZIFH+ESaxz2 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X3.2
23 520684101 N EFeFTEST THREAD GUIDE BRACKET
24 060400612 A FAE R T EV SCREW, BIND M4X6
25 S206850017 12— hFF 1R UMNDER LOOPER THREAD GUIDE, R
26 520686001 1S T Il—ixd R F+1R OVER LOOPER THREAD GUIDE, R
27 523418002 2| A F iiaxs SCREWVW, M4X5
28 521133001 1™ Tib— 5w E R OVER LOOPER THREAD TAKE-UP, R
29 521134001 v alh—nF R UNDER LOOPER THREAD TAKE-UP,R
30 060300412 11748 2 FMaxa SCREW, BIND M3X4
31 521135001 T =85 L LOOPER THREAD TAKE-UP, L
32 060400612 215 e Faxs SCREW, BEIND M4X6
33 521137001 T =va b Pt LOOPER THREAD GUIDE, M1
35 521136101 o= b T F1L OVER LOOPER THREAD GLIDE, L
36 060400612 T4 = Fnaxs SCREW, BIND M4X6
37 520687001 M@ EPFd AL UNDER LOOPER THREAD GUIDE, L
38 521127001 N GAVE B o s NMEEDLE THREAD GUIDE (C)
39 060400612 1451 2 FMaxs SCREW, BIND M4X6
40 521129001 AV E RS MEEDLE THREAD GUIDE, B
41 060400612 14 = Fnaxe SCREW, BIND M4X6
42 521130051 1M rF-Exa NEEDLE THREAD TAKE-UP, A
43 060400812 2114 = Faxs SCREWVY, BIND M4aX8
44 521128001 1t rFF1A WEEDLE THREAD GUIDE, A
45 060400612 1441 = FMaxs SCREW, BIND M4AX6
46 S2B/330050 Tl b A TRILS = MEEDLE THREAD PRESSER HOLDER
47 146427001 2|FFH AR IBTHE SET SCREW, SOCKET (CP)SM3.18
48 520689001 Mol AT HS = MEEDLE THREAD PRESSER COLLAR
49 520690001 A O WA SPRING
50 520691001 AR o e o MEEDLE THREAD PRESSER PLATE
51 520692001 VATV SN LL o MEEDLE THREAD GUIDE
52 060300612 1170 2 K M3Xe SCREW, BIND M3X6

185-V8A,B-418

17



. iS5 EE3{#R / Needle cooler / Nedelkihlungsvorrichtung / Mécanisme du refroidisseur

d'aiguille / Mecanismo dei enfriador de aguja

———

—— e e S S EETTEE S S— Feis i s TR Eme e e — —

185-¥8A,B-124

G . &N A ) =R [ Serging attachment / Uberwendlichvorrichtung / Accessoire pour
couture sur tissus serges / Dispositivo de dobladillo para puntada invisible

A7 g =" [ OPTION PARTS

- i

~

33

185-VBA,B-236




P. #ti5EIER / Needie cocler / Nadelkiihlungsvorrichtung /
Mecanisme du refroidisseur d’aiguille / Mecanismo del enfriador de aguja

REF.NO. CODE |aTy £ Ao NAME OF PARTS RV

1 520453001 N i o FELT SUPPORT ASSY

1-1 520454000 1|7kt FELT SUPPORT

1-2 520455000 12Tt FELT

1-3 502874001 1aves PIN

1-4 150307000 1|ozex WICK (L= 140)

1-5 520456000 1|EzitFa—7F55 VINYLTUBE 55

1-b 520452000 TeUaws-v21L SILICONE TANK (L)

1-7 520460000 1NeUars-%T7% SILICOMNE TANK CAP

2 523418002 2| A 3L AKS SCREW, M4X5

3 060401012 110840 = 1 Max1g SCREW, BIND M&X10

il 025040132 TesHHarsang WASHER, PLAIN S 4

5 520461101 N2 iy SILICONE TANK ASSY (L)

5-1 520464000 | 1|suasswsu SILICONE TANK (U)

5-2 520460000 MNeWawe 274 SILICONE TANK CAP

5-3 529933000 17T kL FELT (L)

5-4 529934000 1M7L ks FELT (S)

5-5 520467001 1|[7ZbFHT 14 FELT SUPPORT PLATE

& 062401012 1|+~ 2 Max10 SCREW, PAN M4X10

185-V84A,B-124

G .#&Nh # ) EFMEER / Serging attachment/ Uberwendlichvorrichtung /
Accessoire pour couture sur tissus serges / Dispositivo de debiadillo para puntada invisible
REF.NG. CODE |[qTy b sof NAME OF PARTS RIVE

1 521336101 1Z7FRhHVZarrHs 3 EDGE GUIDE ASSY

1-1 523896101 HPELEIND TS EDGE GUIDE SET PLATE

1-2 523773001 1]4 =% va SHOULDER SCREW, M4

1-3 146598001 ABETEE WASHER, SPRING

1-4 523897001 1Ny sF L) yrsattdT EDGE GUIDE SUPPORT

1-5 021400212 12324V kg MUT, 2 M4

1-6 521341001 1|z b= STOPPER

1-7 0623060512 119 23%5 SCREW, PAN M3X5

1-8 146762001 U EEEF DFEDE EDGE GUIDE

-9 062350612 1|#+~<am35x%6 SCREW, PAN M3.5X6

2 062401012 1 |F~<a3Max10 SCREW, PAM M4X10

185-V8A,B-236




R. 772 —&@ER# / Ruffling attachment / Krauselvorrichtung / Accessoire pour fronces
/ Accesorio de fruncido

33
34
37
38

VB2A P

~
2*% §-18 2-1-13 2-?-5 2-1-6 2-1-7 2-1-8 w
o |
&—2-1-14
2-1-2?—§‘ 2-1-24 2-1-25@/

e EEOEo0eE DL

=
!

L =

185-VBB-840

«.®




R. 7 7 7 —ik&R# / Ruffling attachment / Krduselvorrichtung / Accessoire pour fronces /

Accesorio de fruncido

REF.NO. CODE  |q'ty b o NAME OF PARTS R
2 530405001 Mefr—U-de: SHIRRING ASSY
2-1 S21365001 M=V FuhxFrrnsi SHIRRING DEVICE SET ||
2-1-1 521254001 N ERE R - RUFFLING BLADE BRACKET
2-1-2 S21Z95001 1} B el VR | RUFFLING BLADE BASE SHAFT
2=1-32 521305001 1ixma SPRING BASE
2-1-4 Q23777101 2IFavTYEFARTE SET SCREW, M6
2-1-5 520676051 1A bFaiHE TENSION STUD
2-1-5 523775001 11315 SPRING, COIL
2-1-7 520681000 NFID Lz IHFH2 WASHER
2-1-8 520682105 1| rFITi+ TENSION NUT
2-1-9 521366001 | N g o RUFFLING BLADE
2-1-10 144784001 NE2F i i - WASHER
2-1-11 062300812 2|F 2038 SCREW, PAN M3XE8
2-1-12 521297001 HEFEEVEE S RIRY X RUFFLER BASE
Z-1-13 5213060017 142346 SHGULDER SCREW, M6
2-1-14 521307001 23 HH R VWASHER, SPRING
Z2-1-15 5212938001 15 AT FFo RUFFL'NG BLADE GUIDE
2-i-16 062400812 1|+ ~24x8 SCREW, PAN M4X8
2-1-17 521285001 24T Tr CLOTH PRESSER BAR LIFTER
2-1-18 523651002 2| FPFHETEREFR S A SET SCREW, SOCKET (FT) MBX5
2-1-19 521300001 | B EARER S P SRV, o - HAMNDLE SETTING PLATE
2-1-20 021060302 1|+ k3328 NUT, 3 Md
2-1-21 062401612 1+ ~amaxis SCREWVY, PAN M4X 16
2-1-22 021400212 122+ ba MUT, 2 M4
2-1-23 521301001 T FILE R S5 SPRING
2-1-24 S21302001 MNEVFHYI R R 2R SPRING, PLATE ()
2-1-25 062400612 1|F~ 22 Maxe SCREVY, PAN MAXE
2-1-26 521303001 1FLFHIT 21 R AIRD SPERING, PLATE (D)
2-1-27 062350512 2| F~335K5 SCREW, PAN M3.5X5
2-1-28 521304001 1hF— COLLAR
2-2 018401632 1| 7+FENFaxia BOLT, SOCKET M4X 16
2-3 018401032 T FP+EL R0 BOLT, SOCKET M4X10
2-4 521530000 1R GTF it o RUFFLER GLIDE
2-5 523418002 2| AR i4X5 SCREW, M4X5
2-5 523779001 Tlhive F HANDLE
2-f 021060302 1F¥ k326 NUT, 3 M6
2-8 102707002 PAR WASHER, PLAIN 4
b 530137001 1|75 —F4T L Frass RUFFLING DEVICE SET
b-1 521310001 1| F VAT TFHLI— CLOTH PRESSER BAR LIFTER LEVER
B-2 S21311001 1A T FHFAT FRESSER BAR LIFTER BRACKET
6-3 521312001 1|k 635 PIN, 6.35
b-d 0120608632 1|7+ EF6x6 SET S5CREW, SOCKET (FT) MBX6
B-5 062350812 2+ ~2035x%8 SCREW, PAN M3.5X8
b-5 521313001 1T ry=—bUdiraa WIRE SET PLATE
6b-7 521314001 1N LF L FNFSr—T 3 FLEXIBLE WIRE ASSY
B-7-1 021500303 A+ k3ias MUT, 3 M5
6-8 523774001 1|5 kii3s SHOULDER SCREW, M3.5
6-9 521315001 T2 2 Fwa STUD, M4
B-10 021400272 1222+ Fa NUT, 2 M4
B-11 5213716001 1P AF=2 pyii— WIRE STGPPER
6-12 012400432 1|7+ £ 5axa SET SCREW, SOCKET (FT) M&X4
185-V8B-940

IH



R. 575 —%%EE{# / Ruffling attachment / Krauselvorrichtung / Accessoire pour fronces
/ Accesorio de fruncido

V82A
33
34
37
38

< 33 / FOR SEMI-SUBMERGED = o
'11 5 3 1 -4 K
—
ﬂﬂa—ﬁ- 1-15 /
—3-1-1-14
— H/é
K’\;u b
3-1-1-19 3-1-1-16 \\l HieRSals | o
> “‘@’“ 5
- o = 31 113 31 1-11
“Eij llﬂ. ——r G 1= 11 31 1-7 -
N W }: 3-1-1-6- P ) i|
B—3-1-6
'~ _ J
-H“\
| ¥
%
m
TP
3.2.122 5 3-2-1-9 [ ﬁ
A 3-2-1-15 (3
@ 3-2-1-14 :3-2-1-12 :L e L E?’b
N e iz
e . Gy ' 3-2-1-3)
3-2-1-19 3-2-1-16 %ﬁ@ @h ﬂ]\‘ 1 RN\3-2-1-4 3-2-1-8
i S
[__'2 ~3-2-1-18 3-2-1-12 [ 3-2-1-11 :
[ i 3-2-1-17 3-2-1-13 3_2_1_34@@’3;
“::: a2t 3-2-1-7T—
‘ 3-2-1-5 |
\ | J |
5—3-2 6
\ Y,

L& b

185-V8B-940




R. S 7 5 —&ERE{# /Ruffling attachment / Krauselvorrichtung / Accessoire pour fronces/

Accesorio de fruncido

-

REF.NO. CODE |a7y 2 X A NAME OF PARTS RV
< IR > < FOR SEMI-SUBMERGED >
3-1 530402101 1| Fagded bk DIFFERENTIAL ADJUSTING SET
3-1-1 S21387101 1 EmFImeys s DIFFERENT!AL FEED ADJUSTER
3-1-1-1 155197101 1ed¥PrFaasiens KMEE LIFTER SHAFT BRACKET
3-1-1-2 SZ 1388001 112354 KMNEE LIFTER SHAET
3-1-1-3 155199101 1eHFPFryEsF ¥MEE LIFTER BRACKET
3-1-1-4 017781012 21 F6E.35X10 BOLT, SM6.35X10
3-1-1-5 148797001 S ol B e KMEE LIFTER BAR, S
3-1-1-6 014780622 17+ Axe357KE SET SCREW, SOCKET {CP) SMBE.35
3-1-1-7 1487981709 1M F7FL KMEE LIFTER PLATE, L
3-1-1-8 017081606 By ST BOLT, MBX16
3-1-1-G 521376001 1E¥FFLii— KMEE LIFTER LEVER
3-1-1-10 017781012 2|F M F635K10 BOLT, SM6.35X10
3-1-1-11 S21377001 1HeHTFFLI—i1A SPRING
3-1-1-12 521378001 222 AT COLLAR
3-1-1-13 017781012 ALF N R B35X10 BOLT, SMB.35X10
3-1-1-14 155199101 1ledFrrufs BRACKET, KNEE LIFTER
3-1-1-15 017781012 Z1F 0 F6.35X10 BOLT SME.35X10
3-1-1-15 521382001 RSl AV & i WIRE SET BAR
3-1-1-17 110744002 1+ +6.35 MNUT SME.35
3-1-1-18 Q2577C232 1ESF¥HEFII635 WASHER, PLAIN M 6.35
3-1-1-19 014780622 1P+ A3 TE359KE SET SCREW, SOCKET (CP) SM&.35
3-1-2 S2 1385001 IRl R WIRE SET PLATE
3-i-3 521283001 AP R FLEXIBLE WIRE
3-1-4 521384001 L el SRV, o g WIRE SET PLATE
3-1-5 032422505 2|+ TIE2 3 74.1%25 WOOD SCREW, ROUND M4.1X25
3-1-6 052407012 dlF NI MEX10 SCREW, PAN MAX10
""""""""""" T TeemAS T T T T T T <FOR FULL-SUBMERGED > © -1
3-2 530402102 1 ErFISEYE Y DiF. ADJUSTING SET, FULL
3-2-1 521374101 1 EaFgaheryaFss: DIFFERENTIAL FEED ADJUSTER
3-2-1-1 155197101 1ed¥FFsasshsr KMNEE LIFTER SHAFT BRACKET
3-2-1-2 521388001 1133 KMNEE LIFTER SHAET
3-2-1-3 155199101 1| eHFFFYEF KMWEE LIFTER BRACKET
3-2-1-4 017781012 20k FB.35XID BOLT, 5iMB6.35X10
3-2-1-5 148797001 1|EHTHFEFTS WNEE LIFTER BAR, S
3-2-1-5 014780622 L el o PR T O SET SCREW, SOCKET (CP) SMB&.35
3-2-1-7 148798109 To| et KINEE LIFTER PLATE, L
3-2-1-8 017081606 Tl Faxis ECLT, M8X16
3-2-1-9 $21376001 Me#FPF L= KMNEE LIFTER LEVER
3-2-110 017781012 2 [# 0 F6.35x10 BOLT, SMB.35X10
3-2-1-11 521377001 1EFFFLri=& SPRING
3-2-1-12 $21378G01 213V AT COLLAR
3-2-1-13 017781012 41 e - 6.35X10 BOLT, SM&.35X10
3-1-1-14 155199101 Ile¥rsuEsr BRACKET, KNEE LIFTER
3-1-1-15 Qi7781012 2# 0 FE35X10 BOLT SM6.35X10
3-1-1-16 S21382001 RGN & WIRE SET BAR
3-1-1-17 110744002 1+ F6.35 NUTSMG.35
3-1-1-18 025770232 1ESHH2F29635 WASHER, PLAIN M 6.35
3-1-1-19 (014780622 1|P+ FAF5¥p357H2 SET SCREW, SOCKET (CP) 5SM6.35
3-1-2 521385001 R AR - WIRE SET PLATE
3-1-3 521283001 HZLsedLagy FLEXIELE WIRE
3-1-4 521384001 R el G o i VWIRE SET PLATE
3-1-5 032422505 2|+ TIET R 81X25 WOOD SCREW, ROUND M4, 1X25
3-2-6 062401012 Al+F~amaxio SCREW, PAN MAX10
185-V8B-940

38



R. 277 7-—%ER®/Ruffing attachment / Kréuselvorrichtung / Accessoire pour fronces
/ Accesorio de fruncido

e m—— e e e P S S — — — — — ) —

i ]

== kg eal

_ L

/ TOPTION PARTS =

< Fd T g -

VB82A

33
34

6

37

38

185-VBB-940

39



R.Z 7 2 —#ERR /Ruffling attachment / Krduselvorrichtung / Accessoire pour fronces /
Accescrio de fruncido

REF.NG. | CODE g7y Eos o NAME OF PARTS RV
5 530404001 [ A = A ] PIPING PARTS ASSY
5-1 143767002 NWFr—77 -4z TAPE WINDER ASSY
5-1-1 143580001 1] M- SCREW
-2 108494001 1|53 WASHER
5-1-3 108495001 1\ F=—FF1 T IR SPRING
5-1-4 100136001 1|1 kFIFFU b TENSION NUT
5-2 101118001 2{T T 2 5458%20 WOOD SCREW, ROUND M4 .5X20
5-3__ | 321370001 ) 1|F¥si-v% . LAPPER ASSY
<F T gL > <OPTION PARTS> 7777 ]
5-3 S21372001 1|Zvii=43 LAPPER ASSY
2 Toe2350612 | 1|+~amasxse [ SCREW, PAN M3.5%6 ~~ 7777 7° o
5-5 025350332 1eEZ¥HEa135 WASHER, PLAIN L 3.5
5-6 520130009 1A b F4EAT I 25U % COTTON STAND ASSY, W/SCREW
5-6-1 5201310009 R I COTTON STAND ASSY
5-6-1-1 520134001 113 2 3 2/WaTe-24X10 SCREWW, Wa.76-24X10
5-5-1-2 520135001 14 rRFFD SPOOL PIN
5-6-2 034422006 2| +2FFE 721020 WOOD SCREWY, FLAT 2 M4, 1X20
5-10 521368001 1|5 Wii=K4 o LAFPPER BASE
5-11 523651002 1|75 & FexeHk w2 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X5
5-12 521369001 N AT AR o ) LAPPER SET PLATE
5-13 520358002 PR R e SCREW, M3XEB.5
7 $30407001 | 1|vv—Us5—ooz2<-5> [SHIRRING GAUGE ASSY<-5> o~ 77 o
7-3 519351001 R E i PRESSER FOOT ASSY
CIHNTETR> <FORPIPING >
7 530408001 T ow—U-9id5—222<-52> [PIPINGSHIRRING GAUGE ASSY <85>
3 | 520837001 | 1|44z 43 PRESSER FOOT ASSY
7-1 520398001 TR R i . e NEEDLE CLAMP ASSY, 22~~~ o~ ~7777771 o
-2 S19163001 Tinm)ra NEEDLE PLATE
7-4 S19212001 T ZaFoPaie 3 MAIN FEED DOG ASSY
7-5 519248001 T EaFan DIFFERENTIAL FEED DOG
7-6 519401001 T2 242 s LUPPER FEED DOG
VEB2A 83 34—85 37. 38--5
Fik ik Fik o
Sarmi- Full- Samr Fuall-
- : REF.MNOJ Submerped | Submergad | Submerged | Submerged :
L1273y /SHIRRING SET 530409101]1531113101 - -
P. Ly —1) 737+ vE/PIPING SHIRRING SET - - 530410101]|531114101
=G =452 /SHIRRING GALUGE ASSY 7 jS30407001 — - -
P. Lrp— I F—L 5% /PIPING SHIRRING GAUGE 25571 7 . - 530408001 —
Lo —I1 2 S /SHIRRING ASSY 2 Jsa040100 . — —
Yo Faut Uty /DIFFERENTIAL ADJUSTING SET 3 1530402101 5304021023530402101| 530402102
ANAE LT 18—Y2E /PIPING PARTS ASSY 5 ~ - S30404001 —
S75—AHIL 2R3 /RUFFLING DEVICE SET 6 [s3aoizzom — — —

185-V8B-940

AN



7 . FB5uES{% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

A Trgei—1y
{OPTION PARTS >

69 71 72 70 68

O HEMOBHIEET A L8 ET .

Z The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehbre sind vorbehalten.
) Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.,

) Los detalles des los accesorios inciuides pueden variar.

185-V8A,B-910
A1



“ o

Z . (TIESER / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

NAME OF PARTS

R

REF.NO. CODE Q'TY b st o
1 NELn)4 3
1-1 # 1z iy
4 520582001 1|2 i3 <T1.5>
5 101572101 13277 255%190
i 501943001 lghoEoriivTi18
8 142002001 1|63 2 R 142
4 149570001 1|6 2Ky X145
10 523356001 12 #H 3L Faxi0
71 546907001 1|AHF L F5X5
13 117466000 1|t b
18 S06701000 N ERE i
15 1452772058 11080y
24 142262001 1|24 UF7 2
25 122991001 N2V K)700
27 20718000 (R RrirdrE-
29 535997001 41H 7 x40 Faxes
31 213650001 4177 23X8.5X3R5T
32 028080242 Al xHFH x2-8
33 021080106 41+ k1328
34 520719000 A4 g e
39 S06704001 R E=R
40 520763000 133
41 144225002 e Pt
48-1 147919051 1|#Fr-dn
48-2 147919052 EYE i B0 A
56 183797009 1|#28—ba— 43
57 031411304 3|FIEYEFa1013
58 $23353001 1 FA2—2a2—=Fr49Ts
59 062400612 2 |F~amaxs
60 (25040332 2lesHHr a1
a5 538645001 1|~ khit—a0 =2
66 062061412 3|+~ D6x14
67 520412000 1|dhat37
68 SOB9ERI00 T A7 riae—
69 147893009 WAHIFHF 224 %
70 021400106 i b VR B N
71 062401406 2|F~ax14
72 116016001 -
M 520118151 | 1|H5RA 42

T llorrosssar T 1 eeNBIAERy TR
92 060300512 15941 = FM3XS
< VBZA >

22 ol 060300412 | 1[(/if>FEmaxa
39 SOB704001 7| || ———
b8 SO8955100 1| |
09 147893009 ||
70 021400106 ) (—
71 062401406 . [
72 116016001 p. 3 —

NEEDLE ASSY, DCX27
NEEDLE, DCX27

LOWER KNIFE ~ <T1.5>
SCREW DRIVER, 5.5X190

SCREW DRIVER, 1.6
HEXAGONAL WRENCH, 2
HEXAGONAL WRENCH, 5
DOUBLE "WRENCH, 8X10
DOUBLE WRENCH, 5X6
FINCETTE

POLY QILER ASSY

OIL TANK

CHAIN, F ASSY
ACCESS0RY BAG

HEAD PLATE

BOLT, M8X85

WASHER, 2.3X8.5X38S5T
WASHER, SPRING 2-8
NUT, 1 M8

CUSHION

FUMNNEL

HEAD COVER

RUBEER CUSHION
RUBBER CUSHION
DUSTER CHUTE ASSY
WOOD SCREW, ROUND M4.1X13
DUSTER SHOOT SUPPORT, S
SCREW, PAN M4X6
WASHER, PLAIN L 4

BELT COVER ASSY
SCREW, PAN MbX 14
RUBBER CAP, 3.7

TRIMMING KMNIFE

BB RSk L aa T
SCREW, BIND M3X5

<\82A>

SCREW,BINDM3X4
< OPTION PARTS >

SILICONE OIL

OIL FILTER

TREADLE PEDAL

NUT, 104

SCREW, PAN I4X14

PEDAL STOPPER

185-V8A,B-910

A ™



Z & 5AEE#R / Accessories / Zuhehdr ! Accessoires / Accesorios

=
.H-H
s

—

42-i0-z2—=  42.13

42-10-3—— i 42.8
42-16-1 my——— 42-4-1
B—42.4.2

® s o
42-12 waal | W

42-7  42.15.

!
|
' 43.9
é // IrJIII.'— d@ = el
AR —— / =
&\45-”-1 &S ﬁs’.ﬂw?; 42-15-4

> 42-11

< F T g =Y/ OPTION PARTS =

O MEBEROBMEEET S I &N ET,

@' The details of included accessories are subject to change.
3 Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehdre sind vorbehalten.
i} Les details des accessoires inclus sont sujets & des changements.

& Los detailes des los accesorios incluidos pueden variar.

43

185-VBA,B-810




Z . {1/EAE{R / Accessaries / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE |aqTy b A A NAME OF PARTS RV
a2 529854109 1|1 F2F 414 3aDTHF COTTON STAND ASSY, 4DTHF
42-1 1501280001 | ire¥s SPOOLSTAND BASE
42-2 150182000 Al =vy b SPOOL MAT
42-3 126863001 A2 7= g SPOOL CUSHION
42-4 S02775001 1A Fx VY ba PIPE SCREW SET, A
42-4-1 150206002 TEZHHF16 WASHER, PLAIN 16
42-4-2 538648001 1|63 9+ FUSE NUT, U5/3-28
42-5 S04139001 1T FTFeF AT HED THREAD GU!DESUPPORT BAR
&7-6 142998001 11 kTFoda14 THREAD GUIDE, 4
42-7 40640001 =R YA L U A T COLUMMN PIPE WITH CAP
42-7-1 150174000 liasaxgyz COLUMMN CAP
42-8 158112003 1NasLind4 7D COLUMMN PIPE, D
42-9 50173003 1MNazesarek COLUMMN JOINT
42-10 2217SE001 AT =3 i b SPOOLSCREW SET
42-10-1 150175002 AMNAF =78 SPOOL SHAFT, B
42-10-2 028050246 QlizHH 325 WASHER, SPRING 2-5
42-10-3 021500106 41132+ k5 NUT, 1 M5
d42-11 150185009 LS N S o & PR R THREAD GUIGE HOLDER
42-12 138843001 1| HHIFR Y HEF JOINT
42-132 502778002 2|27 —-IFENE -2 SPOOL HOLDER, 2
42-14 S02786002 2R RS —2 52 THREAD HAMNGER ASSY, 2
42-15 SAN641001 MNAT =2 xTEY ba SPOOCL SCREW SET, A
42-15-1 021500106 412+ ks NUT, 1 M5
42-15-2 537038001 1|+~ S Hs5x14 SCREVY, PAN (5/P WASHER) M5X 14
42-15-3 537037001 TNk S WEx32 SCREWW, PAN (S/PWASHER) M5X32
42-15-4 062501406 Z2|F~135x14 SCREW, PAN MI5X14
42-16 S40642001 A7 =WTaxiiawpp SPOOL SCREW SET, B
A42-16-1 021500106 PR R . o NUT, 1 M5
42-16-2 537038001 1|+ ~akF#5x14 SCREW, PAN (S/P VWASHER) M5X14
42-16-3 527037001 1|F~3ak F45x32 SCREW, PAN (S/PWASHER) M5X32
42-17 540643001 IR E PR I - P i HOLDER JOINT SCREW SET
42-17-1 014060632 2\ THFAEXEVES SETSCREW, SOCKET (CP) M&X6
42-17-2 021500106 1132+ b5 NUT, 1 M5
64 183798001 N TF2=FY FULLSUBMERGED SET
64-1 520727001 1N FFord4sT HEAD PLATE SUPPORT
6d-2 153318201 A2 2= LTawEil bk BOLT
64-3 535597001 1|4 % 3 # 0 kaxes BOLT, MB8X85
bd-4 536007001 HEEEE I AN BOLT, MBX55
64-5 017085502 1|40 FMBXSS BOLT, MBX55
b4-6 025080236 1MezHHEFIYS WASHER, PLAIN M 8
6d-7 028080242 FALAE & A K WASHER, 5PRING 2-8
64-8 021080106 | i5|+v k1228 MUT, 1 M8
B4-9 213650001 8|7 23x8.5K385T WASHER, 2.3X8.5X385T
64-10 520722001 I FZ2a—-va—prH4TL DLUSTERSHOGT SUPPORT, L
64-11 060400812 21054 2 K MAXE SCREW, BIND M4X8
ba-12 Qe0400812 3|91 > Frnaxs SCREW, BIND MAXE

185-VEA B-910



Gal. o — U Ef&&—% 3% / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Piéces decartment
! Lista d'ePiezas de calibradores

—fig HikE —fizthkER F=JuH
i — R Rt (hEYA) (17542 ) 7= I (1543 )
Application Thin Medium Thin Medium Thin Medium Heavy Heavy
{ Small type ) [ Mock-Safety ) i Mock-Salety )
l RIS VE1A Va2A VB2A YB2A WVHZA WE2A
Model i
i i 22-4 H 23-4 H
Sub-Class -5 H 22-5(B) H -5 H 31-6 E 32-6 E
H=High-Lift -5 H 6(B) H -5 H 7 E -7 E
E=Extra High-Lifl 7 H -7 H
TN (mm) s
MNeedle Gauge 2.2 3
RE s
o S25829-001 (4 ) | S25830-001(4) | S25086-001(5) | S25830-001 (4) S25824-001 (6 )
8T 48 (525544-001 ) | S19351-001(5) | S25088-001(6) | S18351-001(5) S25844-001 [ 7 ]
S19521-001 (5) | 518353-001(6) 519353-001 (6 )
Presser Foot [ S19976-001 | | g2e832.001(7) S25832-001 (7 )
Assy $19532-001 (6, 7 =
[ 519283-001 )
Lo 2 Sutznlh Tengue) hﬂ
3 S20398-001 520402001
i1k X 48
Meedle Clamp
Assy
4 528527-001 (4 S19165-001 (6 )
sHiE $19155-001 EEi O ! S24664-001 (7 ) @
Nesdlo P $19170-0C1 ( 6 P 2o
sedle Plate $25193-001 (7 i 5|
@!i HF““ rgsj ]
[__ LI s
5 ﬁ a
b 519212-001 $21292-001
Eax b ( S19213-001 ) b [ 521393-001
Main Feed Dog ( $19204-001) - { 521394-001 ) =
Assy B HH =) il
ES L 3 EE
Main Fead Dag L
MRDE I |
(Ehain Feed Dﬂg)
6 $19240-001 S19248-001 $21395-001
7= Ehak ¢ : -
Differential |
Feed Dog ' .
‘"
= H :
¥ $19400-001 $19401-001 | S25087-001 S19407-001
Wb 00 3
Upper |(£}
Feed Cog [ﬂ il [LIIH:E ﬁh
8
8 ;_ iy
Eaz ot ] A 3 <
Upper Knifa Upper knife Angle knife '
BAX 144074-350 Iur S20897-101
Angle Knife
9 Eh—n
Over Looper §20424-001 S20436-001 S46054-001 $20442-001
B F S R
A5 1850848 B




L 0

Gaz . JT'"— ~ &Ban—H 3 / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Pigces decartment
/ Lista d’ePiezas de calibradores

i
Application

=44
shirring

HEAE
Mode!

o=l JH
RE 3
Shirring
[ Mock-Safety )

A B - R S )
Shirring
W/ Piping

F—7H
Taping

VEB2A

¥ o25 2
Sub-Classy
E=Extra High-Lift

VB2A4

VB2A

VB2A

VEZ2A

34-5 E
-6 E

38-5 E

~ @ {n
TITI

&b ( mm )
Meedla Gauge

2.2

1 &t
MNeedle

151474-011

2

JIiE
Fresser Foot
ASSY

S18351-001 {5)
S519353-001 (6)

520837-001 (5 )
519355-001 ( 5 )

S20873-001 | 5
S20875-001 { 6
S25836-001 ( 7

)
:I

-\

3
itiE 4 #H
MNeedie Clamp
Assy

S20288-

00k

1)

p—

4
it
Meedle Plata

S99169-001 (5 )
S170-001 (6}
525193001 (7))

m

e
Ly

5
3% ) HrEE
Main Feed Dog
Assy
e
Main Faad Dog
Highzs v g

S16212-001

( $12213-001 )

[ 519204-001 )
B

=

=

(Ghain Fead Dog
€

A V) B
Differential
Feed Dog

518248-001

TARTN LKA LA LA B
12"

A ETET VINA VYA

-

)
Upper
reed Dog

519401-001

i

S20877-001

B
EXZ
Upper Knifa

144074-350

L=y

Over Looper

548054-001
S

520442-001
A

549054001
5

S20442-001
H

S20424-001
B

S20436-001
F

4~




Ga3 . 7 — U aidn—E 3% | Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Pigdces decartment

/ Lista d’ePiszas de calibradores

FH s HAlx-—« +H
Application Bulky Knit
i
Model VB2A VB2A
2l 515 E 575 E
el 6 E -5 E
H=High:-L_ift T
E=Extra High-Lift 7 E
M { mm )
Mesdle Gauge 2.2 2.5
1 &t
2 S25838-001 (5) | 525842-001(5)
138 525644-001 (6 ) | S24683-001(5)
PrasarFoct 525@9_—0&1 (7} | S24684-001(7)
Assy
7 520:398-001 S20400-001
itk A #E
Neadle Clamp
Assy
4 S25528-001 ( 5) S25667-001 (5)
SHiR S19188-001(6) | S19189-001 (6
Needle Flate bEf_S_E&qD1 (7) | S19190-001(7)
Sy <
el %L
i S24680-001
3 ¢t ( S24681-001 )
Main Feed Dog | ({ $19201-001 )
Assy A
I
Main Feed Dog
Hlighik ¢ g
{Ghain Feed Dog
6 S24682-101
FEENE )
Differential
Feed Dog
G S24687-001
)
Upper
Feed Dog
=
8 $20857-101
27 7.9
Angle Knife [-»-
9 EJL—%
OverLooper | g49054.001 520440-101
éi

A7

G595 PSS



Wa. & 5 ~UL / Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissement

/ Etiguetas de advertencia

EEEEGEE T
RET#ETE .

ARED TG, &
AL FEENGER,

HEFRRETLCE. Y

&S AL f Warning labels

dh¥ [ Name of parts | Size(mm) Code
T IRIEEE S AL - F 4064 | S38350-001
LEalyel, joperaiion 40X64 | S38349-001
ENg.
FP=Aw—4 .
Mark, grounding ¢ 12 S37660-001

185-YBA,B-052

AR



55| /INDEX /VERZEICHNIS
/INDEX 7 INDICE

CODE REF.NO. Page CCDE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
S00075000 1A -66 4 520118151 |2 -91 42 S20202001 |F  -100 20
S00204001 yF -99 20 S20130009 JR -5-6 40 520204001 |A -2 2
S01943001 |Z -7 42 520131009 [R - 5-6-1 40 20207101 |A -57 4
S02573C00 |E -38 14 520134001 |R - 5-6-1-1 40 520208001 |A -56 4
502606000 A -3 . S$20135001 R -5-6-1-2 40 520209007 |D -20 10
502775001 [Z2 -42-4 44 S20139101 JF -1 18 520213000 yL -40 30
502778002 |2 -42-13 44 520144000 {F -3 18 520214000 |L -42 30
02786002 12 -42-14 i} 520145001 {F -4 18 S20215001 L -43 30
S0287400%1 |P -1-3 34 520146001 |F -8 18 520216000 |L -45 30
S04102001 |2 -42-5 a4 S201470G1 |F  -13 i8 S20217001 |L -46 30
506701000 |2 -18 4z S20151001 |F I 18 520218001 |L -49 30
506704001 |2 -39 42 520152001 |F 14 18 520219001 |L -50 30

Z =39 2 520153001 |F 17 18 520220001 L -52 30
S07463000 |L -51 30 F -54 20 $20221000 |L -54 30
S07477002 | A -84 il 520154001 |F - 21 18 520222001 JL -55 30
S08556100 |L -8 28 Sz0155000 jF -59 20 520262001 |D -50-5-4 12
Z -68 42 S20156000 {F -23 18 520298001 |D -36 10
Z -68 42 F -60 20 520300101 JL -4 28
s08357001 |L -7 28 520157001 |F  -26 18 520301001 JL -4-3 28
512987002 |[L -10 28 520158101 |F  -13-2 18 520303000 JL  -4-4 28
519165001 |Gal -4 45 F -52-2 20 520306000 A -5 2
$19169001 |R -7-2 40 L -53 30 520309101 A -11 2
Gai -4 45 L =5E 30 520310007 JA -13 2
Gaz -4 46 520159001 |F -30 18 520311000 1A -14 2
S$12170001 §Ga -4 45 520100001 §F -32 18 520313000 A -20 2
Gaz -4 46 F -7 20 520314000 | A - 21 2
519188001 |Ga3 -4 47 520161101 |F -34 18 520319001 |A -27-3 2
519182001 |Ga3 -4 47 520162001 |F -36 18 520320101 |A -27-5 2
519190001 1 Ga3 -4 47 520163001 |F -42 18 520321001 |A -27-6 2
5192010017 | Ga3 -5 A7 520165001 }F -45 18 520322101 |A -29 2
519204001 | Gal -5 45 s20162001 |F -52 20 520324101 |A -33 .
Ga2 -5 46 20172007 |F -53 20 520325001 | A -35 2
519212001 {R -7-4 A0 520174007 |F  -58 20 520327101 |A -27-8 2
Gal -5 45 520175105 |F -5 18 520328001 | A -37 2
Ga2 -5 46 Foo-13-1 18 520330100 |A -39 2
519213001 |Gal -5 45 F -18 18 520331001 |A -40 2
Gs2 -5 46 F-52-1 20 520334000 | A -43 2
519240001 | Gal -6 45 Foo e 09 20 S20337001 |A -59 4
$19248001 |R -7-5 40 S2017600% |F -64 20 520338200 |A -61 4
Gal -6 45 S20177007 |F -89 Z 520339000 |A -62 4
Ga2z -6 46 52017800 |L  -57 30 520340001 |A -69 4
$19279001 {D -50-1-4 12 520179061 |F -72 20 520342001 |A -70 4
£19283001 | Gal -2 45 520180001 JL -29 28 520344009 |A -74 4
$19346001 }D - 50-1-1 12 520181001 jF -82 20 520345002 |A -10 2
D -50-5-1 12 520182001 §F -82-1 20 A =75 4
C -50-10-1 12 520183001 |F -84 2( 520346000 | A -80 4
516351001 JR -7-3 40 520184101 JF -50G 18 520353000 |B -21 B
Gal -2 45 520189001 |F -33 18 520355002 |H -9-2-2 24
Gaz -2 46 F -83 20 R -5-13 40
519353001 | Gal -2 45 F -104 20 $20356001 |B - 11 6
Ga2 -2 46 520191001 |F -82-3 20 520357000 |B -30 b
£19355001 | Ga2 -2 46 520193001 JF -92 20 520361001 |[B -17 6
519400001 Gal -7 45 S20194001 |F -95 20 520362151 |B - 18 5
519401001 IR -7-6 40 $20195001 |F -97 20 5203861701 |C -7 8
Gal -7 45 20197001 |F -24 18 S20391G01 |C -7-4 8
Ga2 -7 46 F -28 18 520392000 |C -7-5 8
519496007 | D -50-1-2 12 F-b2 20 L -54 28
519531001 |Gal -2 45 F -67 20 520393i01 JC -8 &
519532001 tGal -2 45 $20199001 |L -1 28 520398001 R - 7-1 40
519535001 jD - 51 12 L -16 28 Gal -3 45
Erp=5] 12 L -18 28 Gaz -3 A6
D -51 12 52020CG00%7 1L -30 28 Gas 3 47
519976001 | Gatl -2 45 520201001 | F - 101 20 520400001 |Ga3 -3 47

a9




. @

CODE REF.NO., Page CODE REF.NO. Page
520402601 | Gal -3 45 520582001 |G -22 22_|
520412000 A -48 2 Z -4 42

A -55 4 520585001 |G -27 272

FARE - 42 $20598C00 |H -2 23
520413051 |C -18 8 | .88 26
520414001 |C -20 8 20601001 |H -5 24
520415101 |C -22 8 $20621001 |F - 105 20
5204181901 | T - 23 8 ] -4 26
520424001 | Gal -9 45 220625151 | -1 26

Gaz -9 46 520627001 |1 - 14-1 26
52043€001 | Gaf -9 45 520655101 fL -1 28

GaZz = -9 46 520657001 |L  -441 28
520440101 | Ga3 -9 47 520661001 YL -4-5 28
520442001 | Gal -G 45 520662100 L -4-6 28

Gaz okl 46 520663000 (L -4-7 28
520453001 (P -1 34 520660001 L -17 28
520454000 |P -1 34 520668200 |L -22 28
520455000 |P  -1-2 34 S20669000 L -24 28
520456000 |P -1-5 34 520672001 1M -1 32
520459000 [P -1-b 34 520673001 |M -11 32
520460000 P -1-7 34 S20675001 ¢ -8 32

P -52 34 520676051 jM -9 32
520461101 |P -5 34 R -2-1-5 36
520464000 [P - 51 34 520677000 |M -10 32
520467001 [P -5-5 24 520678001 |M -14 32
520472001 | D -1 10 520679001 §M -15 32
520477001 |D -4 10 520681000 | M -17 32
520485001 |D -19 10 R -2-7-7 36
520439001 |D -23 10 520682101 |M -18-2 32
520494001 |D -4 12 520682102 |M -18-4 2
520496107 |E -1 14 SZ0e82103 | M - 18-1 3z
520500001 JE -1-2 id 520682104 1M -18-3 32

F -1 18 520682105 R -2-1-B 36
520500002 |E - 1-2 14 S20683001 |M -19 32

Fo-1-1 18 S20684101 | M - 23 3
520300003 |E -1-2 14 520685001 |M -25 32

Fo=1-i 18 $Z068R001 |M -28 3z
520507001 |E - 3-1 14 520687001 | M - 37 32
520523000 |E  -43 14 520689001 M -48 32
520524000 |E -44 14 £20690007 IM -49 32
520525001 |E -45 14 520631001 IM -50 32
520526000 |E - 47 14 520692001 | M - 51 32
520527007 |E -83 16 520693001 §|M -5 32
520530001 |E  -3C 14 520718000 {\Z -27 42
520543101 |E - 51 14 520719000 |2 -39 42
520544000 |\ E -52 14 20721001 |Z - 64-1 44
520546001 | F - 27 18 520722001 | £ -64-10 44

F -B5 20 320740101 |E -46 14
$20547001 |[E -55 16 520763000 {Z -40 42
520548001 |E -59 1 520837001 | R -7-3 40
520554001 JE -58 16 Ga2z -2 46
520560001 |E -bb 16 520842001 | D -50-1-2 12

o -41 18 D -50-3-2 12

F -78 20 520873001 | Ga2z -2 46
520561001 |E -67 16 520875001 |Ga2 -2 46
520571101 |G -2 22 520877C01 | Gaz -7 46
20574001 |G -8 22 520878G00 1A -9 2
520575001 |G -9-1 22 A -82 4
520576001 |G -9-2 22 520896701 |G - 15-2 22
20577001 |G -12 22 520897101 |G - 15-2 22
520578101 |G -13 22 Gal -8 45
520579101 |G -15-2 22 Gal -8 a7
520580101 |G -17 22 5208981071 |G -15-2 22

CODE REF.NO. Page
521091000 |[E -8 16
521092000 |[E -81-1 16
S21127001 | -38 32
521128001 |M -44 32
521122001 |M -40 32
521130057 |M -42 32
5211330070 |1V -28 32
521134001 |M -29 32
S21135001 M - 31 32
521136101 |1 -35 32
S21137001 | -33 32
521283001 |R -3-1-3 38

R -3-1-3 38
521294001 {B  -2-1-1 36
521285001 |R -2-1-2 36
521297001 |R  -2-1-12 36
521298001 |R -2-1-15 36
S21299001 |[R -2-1-17 36
521304001 |R  -2-1-19 36
521307001 |R -2-1-23 36
521302001 R -2-1-24 36
$213030C1 JR -2-1-26 36
5213040071 |R - 2-1-28 36
521305001 |R -2-1-3 36
$21306001 |R -2-1-13 36
521307001 fR -2-1-14 36
521310001 R -6&-1 36
521311001 | R -b-2 26
S21312C001 [R  -$H-3 36
521313001 (R -&-6 36
521314001 |R -B-7 36
521315001 'R -5-9 36
521316001 |R  -%€-11 36
S21338101 |Q -4 34
5212341001 |G -3-b 34
521365001 |R -“2-1 36
S21366007 {R -2-1-9 36
521368001 [R -5-10 4[]
S21369001 |R -5-12 40
521370001 §R -5-3 40
S21372001 |R - 5-3 4
521374101 |R - 3-2-1 38
$Z21376G01 R -3-1-1-6 38

R -3-2-1-9 38
$21377001 (R - 32-1-1-11 38

R =3-2-1-11 38
521378001 |R -3-1-1-12 38

R -3-2-1-12 38
521382001 |R -3-1-1-186 38

R -3-1-1-1p 38
521384001 |[R -3-1-4 38

R -3-1-4 38
521385001 |R -3-1-2 38

R -3-1-2 38
$21387101 |R -3-1-1 38
521383001 |R  -3-1-1-2 38

R -3-2-1-2 38
5213592001 | Gai -5 45
$21392001 | Gal -5 45
521394001 | Gal -5 45
521395001 | Gal -b 45
S29590G00 |R -2-4 36
$21798001 |2 -42-10 a4

511




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page
$23337009 |A -7 2 525086001 |Gal -2 45
A -83 & 525088001 |Gal -2 45

$22341009 |D -31 10 525097001 |Gal -7 5
F -98 20 525181C01 |A -92 4

$23342001 |C -1-2 8 525793001 | Ga’ 4 45
cC -7 8 Gaz -4 46

G -1-3 22 $25526000 |L  -35 28

H. -9-1-1 24 S25527001 |Gai -4 45

$23348101 |H -1-2 24 525528001 |Ga3 -4 a7
I -1-2 26 525529001 |Ga3 -4 a7

$23349001 |D -45 19 $25530001 |8 -1-1 B
523350001 |A -63 4 525544001 |Gat1 -2 45
$23357007 |A -65 4 525644001 |Ga3 -2 47
S23353001 |Z -58 42 525667001 {Ga3 -4 47
523356001 |Z£ -10 42 525818051 JE -61 16
523357001 |A -79 & F -46 18
5233e0001 |E -37 14 F -79 20
E -42 14 25829001 | Gal -2 45

$23364000 |D -44 10 525830001 | Gal -2 45
523367001 JA -16 2 S25832001 | Gal -2 45
5223418002 |A -80 4 $25834001 | Gat1 -2 45
c -21 8 525836001 |Gaz -2 46

N -27 32 S25838001 | Ga3 -2 47

P -2 34 525840001 |Ga3 -2 47

R -2-5 36 525842001 | Ga3d -2 47

523452002 | M -22 32 525844001 | Gal -2 A5
523453001 JE -84 16 525879001 |L -32 28
523458101 JE -7 14 S27868001 |B -16 6
523460001 JL -4-11 28 528044009 |F -1 18
523611101 |H -15 24 529094001 |[E -59 16
523612051 |E -73 16 S29132001 |F -43 18
S23614101 §J -12 26 529700000 |H -9-3 24
523615001 JE -5 14 529854109 |Z -42 44
S23616101 fA - 25-2 2 529933000 |P -5-3 34
E -82 16 529934000 |P -5-4 34

$23619001 fF -12 18 30137001 |R -6 36
G -6 22 530401001 |[R -2 36

H -6 24 530402701 |R -3-1 38

523621101 |\E -72 16 S30402102 |R -3-2 38
E -76 16 530204901 |R -5 44

E -78 16 530407001 |R -7 40

F -103 20 530408001 | R -7 40

G -16-1 22 530409101 |R  -A 40

5235626001 |H -7 24 S304107C1 |R -A 40
]l -5 26 S30517101 |A -73 4

523628051 |E -77 16 530562000 |E -18 id
523651002 fR -2-1-18 36 S31113101 R -A 40
R -5-11 4 531114101 |R -A 40

523773001 §jQ -1i-2 34 S34326000 |B -23 &
523774001 |R -6-8 36 35997001 |2 -29 42
S23775001 |R -2-1-6 36 Z -64-3 44
523777101 |[R -2-1-4 36 326007001 |2 -64-4 44
523779001 |R -2-6 36 S37037001 |2 -42-15-3 44
523896101 |Q -1-1 34 Z -42-16-3 44
523897001 1 Q -1-4 34 S$37038007 |2 -42-15-2 44
524664001 |Gal -4 45 Z -42-16-2 44
524680001 |Ga3 -5 47 S370602001 |Wa 48
$24681001 | Ga3 -5 47 537070121 |D -34 10
524682101 {Ga3 -6 47 538312050 |E -24 14
S24683001 |Ga3 -2 47 S38320100 |H  -9-2-1 24
524684001 tGaz -2 47 538230050 | M - 46 32
524687007 |Ga3 -7 47 538249001 |'Wa 48
525083001 1D -50-10-2 12 S38350001 | Wa 48

CODE REF.NC. Page
538643001 |Z -65 42
S38648001 |2 -42-4-2 44
$395p4021 A -23 2
539565107 |B -24 6
S39571021 |C -10 3
S39577000 |D -2-9% ]
539589021 |E -8 14
$39593021 |E -54 16
539596021 |E - 541 16
S39607001 |A -8 2
S3961100% |A -2Z7 2
39612001 A -2V 2
S3%613001 |A -27-2 2
539625151 |A -49 Z
39629021 |[B -3 6
539630000 |B -10 6
539631000 1B -20 b
539644021 |C -2 8
539645021 | -3 8
539646021 |C -4 8
S32647G0C |C -5 8
$39648021 |C -9 8
539649021 |C -14 8
539650051 |C -16 g
$39653051 |C -24 B
$39660001 |D -7 10
539661001 |D -8 10
$39662001 |D -9 10
$39663021 |D - 11 10
539564001 |D -12 10
539665001 |D -15 10
$38671101 | -26 10
539872001 | -29 10
$39€¢74001 |E -9 14
S39675001 |E -10 14
$39676121 |E -15 14
S39R77021 |E -16 14

F. -10 18
G- -5 22
H -4 24
- -9 26
39678021 |[E -17 14
$39679001 |E -20 14
S39683000 |E -26 4
S39684021 |E - 27 14
39685001 |E -28 14
£39690021 |E -36 14
E -4 T4
$39691001 |E -39 14
$39692021 |E -30 14
539694021 |E -64 16
F -39 18
F -76 20
$39695G01 {E  -65 1o
F o -40 18
F -77 20
539704021 |G -4 22
339707001 |G - 19 22
$39708001 |G -25 22
539709021 |G -28 22
539728021 |F -9 18
H -3 24
Gz 8 26

£ 1




CODE

CODE REF.NQ, Page CODE REF.NO. Fage REF.NO. Page

(639733001 |D -27 10 012060632 {F -57 20 018401622 1 - 1-1 26
539765051 |E -40 14 F-93 20 Q18401632 IR -2-2 36
S$39773001 JE -35 14 G -6-1 22 021060302 {R -2-1-20 36
540640001 {2 -42-7 44 H -6-1 24 R -2-7 36
540641001 |2 -42-15 44 R -b4 36 021080106 (2 -33 42
S40642001 |Z  -42-16 dd 012400432 (A -27-4 2 Z -64-8 A4
540643001 |2 -42-17 44 A -32 2 021350106 fF -51 18
540866001 |1 -14-2 26 A -40-1 2 021400106 2 -70 42
5420420271 |E -33 14 D -28 10 Z =70 42
543453001 |A -97 4 ER -2 14 021400202 |F -9 20
S43521000 |L -36-2 28 P& = 25 18 021400212 A -53 4
543522000 |L -386-1 28 Fre 29 18 Q -15 34
543523000 JL -36 28 R = 20 R -2-1-22 36
543916001 |E -48 14 E =58 20 R -6-10 36
544535001 | A - 25-3 2 Fot=ngis 20 021500106 |2 -42-10-3 44
544536000 |A -24 2 i e 24 £ -42-15%-1 44
544821001 |A  -94 4 R -6-12 36 £ -42-16-1 44
546839000 | D - 24 10 012400536 |L -4-2 28 L =-42-17-2 44
546840001 |D -6 10 012400632 A -42 2 021500303 |R -6-7-1 36
546841001 |D -53 10 Sy 20 021500312 O -48 10
546842001 | D -54 10 012400832 A -31 2 025030132 |G -14 22
546843001 |D -56 10 ESe =5, 14 025040132 JA -45 2
540844001 | F - 87 20 012500532 L -2 28 E -49 14
S46849001 |D -21 10 G14060632 |Z -42-17-1 44 G -1l 22
546887001 D -2 10 014780622 IR -3-1-1-6 38 P -4 34
545889001 §D -5 10 R -3-1-1-19 38 025040332 |Z -60 a2
546891001 JE - 23 14 R -3-1-1-19 38 025050132 A -72 4
546895001 |E -68 16 R -3-2-1-%6 38 025060236 | F -37 18
546896001 |H -9 24 017060812 (H -8 24 F -85 20
346899001 |C -7-2 8 =7 26 025060332 (D - 14 10
D -22 10 017061612 | C - 1-3-1 8 025080236 |Z -64-6 dd

H -9-1-2 24 G -1-2-1 22 025350332 [A -68 4
546200001 B -13 3] 017081606 |R -3-1-1-8 38 E -83 16
546901001 I1H -9 24 R -3-2-1-8 38 R -§3 40
546903001 |D -30 10 017085502 §Z2 -64-5 44 025710132 }F - 106 18
H =13 24 017500812 |G -26 22 025710232 }E -4942 14

546504001 |J -5 26 0i7501212 |A -64 4 E -13 14
46205001 L -12 28 017781012 {R -3-1-1-4 38 025770232 |R -3-1-1-18 ; 38
546907001 |2 - 11 d2 R -3-1-1-10 38 R -3-1-1-18 38
S46908001 |D -5 10 R -3-1-1-13 38 028050246 }Z -42-10-2 44
$46923001 |B -1 b R -3-1-1-15 38 028060242 B -27 6
S46921001 |2 -1 8 R -3-1-1-15 38 028080242 |2 -32 42
546932001 |C -1 B R -3-2-1-4 38 Z -b4-7 44
546933001 |G -1 22 R -3-2-1-10 38 031411304 {Z -57 42
$46940001 |H -1 24 R -3-2-1-13 38 032422505 R -3-1-5 38
$46941001 |J -1 26 018061432 |E -53 14 R -3-1-5 38
546942001 |J -1 26 H -10 24 034422006 R -5-6-2 40
47031000 |F  -22 18 L -6 28 047250842 fE -1-1 14
549054001 | Gal -9 45 018061632 1E - &-1 14 047301642 O -2-2 10
Gaz ' -% 46 E -34 14 047401642 |D  -21-1 10

Gad -9 47 E -40-1 14 047502542 yE -57 16

549237000 |L -28 28 E -60 16 047602042 A -54 4
004350812 |E -31 14 F =31 18 048040342 |E -14 14
011502012 |D -47 10 M == 20 E -70 16
012060632 |B -25 6 F -Bb 20 F-44 18
D -25 10 (018062532 |B -28 b 048090342 yE -19 14

E -2 14 C -15 g 048400242 |E -14 6

E -4 14 D -13 10 060300412 § D -35 10

E -73-1 16 018401032 JR -2-3 36 Mo -30 32

F -1-3 18 018407622 JC - 1-1-1 g Z -92 42

F -7 18 F 1-2 18 060300512 |2 -92 42

F -12-1 18 G -1-1 22 060300612 M -52 32

F.-20 18 H -1-1 24 060350812 |A -6&7 4




CODE REF.NO. Fage CODE REF.NO, Page CCDE REF.NO. Page
060350812 [E -62 16 062350872 |R -6-5 36 116016001 | £ 72 &4
J -16 26 052351016 |L -4-8 28 117456000 | 2 13 42
0e0351012 |1 -15 26 062400612 |A -30 2 118735002 |C - 1-3-2 8
060400512 |A -96 4 Ca - 18 8 G -1-2-2 £
=1 28 L -44 g 118770001 A -44 2
060400612 § A -12 2 L. -47 30 122991001 |2 -25 42
A =277 2 L. -58 30 126863001 |2 -42-3 44
A -279 Z R -2-1-25 36 138843001 |2 -42-12 44
A -34 2 an - B8 42 140530002 (D - 52 12
A -36 2 062400812 A -9 2 D -52 12
A -46 2 B -5 b D -52 12
A -50 2 R -2-1-16 36 142002001 |2 -8 42
D -10 10 062401012 A - 22 2 142262001 |2 -24 42
Eg.-22 14 Be.- 22 b 142628001 |E -25 14
H -16& 24 Cg. =12 8 142998001 |Z - 42-6 44
M -24 22 Er -6 14 143767002 |R -5-1 40
M -32 32 P. -6 34 143980001 | R -5-1-1 40
M -36 32 Q -2 34 144074350 |G - 15-1 22
M -39 32 R -3-1-b 38 Gal -8 45
v o -41 32 R =-3-2-b 38 Gaz -8 46
W =45 32 062401212 | A -4 2 144103009 (M - 13 32
060400812 1A -15 2 A -52 4 144225002 {2 - 41 42
A =17 2 G -10-1 22 144784001 |R -2-1-10 36
D -456 10 062401406 |2 - 71 a2 144875001 |L -49 28
Fa - =75 20 Zgi- M 42 144876001 | L -4-10 28
G -29 22 062401612 1 A - 81 4 145277205 |Z - 19 42
[ - = 1l 28 D =57 10 1462930071 JC -8 : 8
L -26 28 G -10-2 22 146427001 | C - 12-1 8
18 - =33 28 R -2-1-21 36 M -47 32
M -4 32 062501212 |F -88 20 146532001 |F -6 18
M -20 32 062501406 §Z -42-15-4 44 F =19 18
Mo-43 32 062670712 |D -42 12 F -56 20
Z: -64-11 a4 D -50-1-4 12 148592001 |M - 21 32
Z -64-12 44 D -50-5-6 12 146598001 |A =71 4
060401012 | A - 25-1 2 D -50-10-4 12 o -1-3 34
A -47 2 072600000 |B -7 & 14676200 1Q -1-8 34
Bt--8 34 076203000 |B -15 o 147363000 |L -48 30
j 060401412 LA -28 2 081005070 3E - 11 14 147893009 |Z -69 42
F -8 20 Fo -94 20 Z -69 42
060630412 |D  -50-1-5 12 081005670 JE -56 16 147919051 |Z -48-1 42
060630712 |E -75-1 i F -6b 20 147919052 |2 -48-2 42
N61400812 1A -18 2 081008070 yL -3 28 147942007 |L -12-1 28
A -26 2 081009070 | A -77 4 148084001 IL -Z0 28
A -58 4 081020C70 | E - 21 14 148294001 |D  -50-1-3 12
E -6 6 081031870 j8 -4 & D -30-5-3 12
= .23 28 081044070 |L -9 28 D -50-10-3 12
062060812 |G -18 22 100032003 |C -33 8 148782001 |i -13 26
G . -2 22 100145005 | D - 50-5-5 12 148797001 |R -3-1-1-5 38
062061012 {F -38 18 10C136001 |[R -35-1-4 40 R =-3-2-1-5 38
062061412 |Z -66 42 101118001 |R -5-2 40 148798109 |R -3-1-1-7 38
062300412 |G -16-2 22 101572101 |Z -5 42 R =3-2-1-7 3
062300512 {F -16 18 102707002 |F  -74 20 149570001 £ -9 a2
Q -t 34 R =-2-B 30 150173003 |2 -42-9 44
062300812 |R -2-1-11 36 104450101 | € - 11 8 150174000 |2 - 42-7-1 &4
062350512 R -2-1-27 36 105161004 |D -3 10 150179602 |2 -42-10-1 44
062350612 |D -37 10 F-47 18 150180001 {2 -42-1 44
F.-35 18 r o -80 20 150182000 |2 -42-2 44
F -48 18 108494001 JR -5-1-2 40 150185009 |2 -42-11 A4
F -81 20 108495001 JR -5-1-3 40 150206002 |2 -42-41 44
Q -1-9 34 110744002 |R -3-1-1-17 38 150307000 |P -1-4 34
R -54 40 R -31-1-17 38 150755001 D> -50-1-3 12
062350812 |C -7-3 &8 110832009 {M -12 32 151474011 | Gail - 1 45
&, =25 8 116016001 {2 - 72 4.2 Gaz - -1 46

=



CODE REF.NO. Page

151474014 yGa3 -1 47
151474018 | Gal -1 45
151951601 |F -49 8
153318201 {2 -64-2 44
154841001 |A -78 4
155102001 |1 C -7-6 8
H -9-1-3 24
155197101 R 3-1-1-1 38
R =-3-2-1-1 38
155199101 |[R  -3-1-1-3 38
R =-3-1-%-14 38
R -3-1-1-14 38
R -3-2-1-3 38
155247000 |G -3 22
H -11 24
J =10 26
155535000 |F -61 20
155559001 |B  -12 B
156112003 12 -42-8 44
156482000 | A - 51 2
158722002 | D =55 10
b7 26
183797009 | £ -56 42
1837/9800% |Z2 -64 44
213650001 |2 -3 4.2
£ -64-9 44

[ |





